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Karabulut: Mekpan 
değer katıyor

Ayakkabıda hedef büyük! Altay: Daha adil olmalıyızÖzel bireyler için tesis!

Konya İl Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut 
Mekpan Panel Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin 
Hakan Katırcı’yı ziyaretinde, üretim tesislerini ge-
zerek, bilgi aldı.  Karabulut, Mekpan’ın ekonomi-
ye değer kattığına değindi  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya Ticaret Odası (KTO) Başkanı Selçuk 
Öztürk, ayakkabı sanayisinin ülkeye 2023 

yılında 1,2 milyar doları aşan ihracat girdisi 
sağladığını, sektörün 2024 yılı ihracat hedefinin 
ise 1,5 milyar doların üzerine çıkmak olduğunu 

söyledi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

FLACMA toplantısında konuşan Latin Amerika 
belediyelerine seslenen Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, "Daha 

adil ve daha sürdürülebilir şehirler inşa etme 
vizyonumuzu birlikte gerçekleştirebiliriz” dedi  

n HABERİ SAYFA 13'TE

Engelsiz Yaşam Merkezi’nde sona gelindiği-
ni açıklayan Karatay Belediye Başkanı Kılca, 

“Engelli vatandaşların ve ailelerinin hayat ka-
litesini yükseltecek, birçok ihtiyaçlarına cevap 
verecek donanımlı bir merkez tasarladık” dedi. 

n HABERİ SAYFA 4'TE

Millet Bahçesi içerisinde yapımına devam edilen ve 15 bin 14 kişi kapasitesiyle gündeme gelen Ulu Cami’nin son 
durumunu aktaran yetkililer, eğitim amacıyla da kullanılacak olan caminin ‘yaşayan’ bir eser olacağını söylüyor 

tekbassanayisitesi.com

KAPASİTESİ DİKKAT ÇEKİYOR
Geniş çim sahası, kıraathane ve kütüpha-
nenin yanı sıra kafe ve restoranıyla 7’den 

70’e herkese hitap eden Konya Millet 
Bahçesi’nde 15 bini aşkın kişi kapasiteli 
Ulu Cami’nin yapımı sürüyor. Tamamlan-

dığında harim, mahfil ve avlularıyla 15 
bin 14 kişi kapasitesiyle hizmet verecek 

olan Ulu Cami, ibadetlerin yanı sıra 
çalışma alanlarıyla da geçmiş yıllardaki 

medreseleri anımsatacak.

EĞİTİM YUVASI OLACAK
Yapımına 2020 yıl sonu itibariyle başlanan 
ve bazı sebeplerden dolayı tamamlana-
mayan, Konya Millet Bahçesi içerisinde 

yer alan Ulu Cami, tamamlandığında dini 
ibadetlerin yanı sıra konferans salonu ve 
avlularıyla eğitimlerin de gerçekleşmesi-
ne imkân tanıyacak. Şehrin merkezinde 
yer alması dolayısıyla Konya’daki birçok 
kişinin kolaylıkla ulaşıp görebileceği Ulu 

Cami, yapım aşamasında.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

Konyaspor’un efsanesi oldu! Tekno-Sel’de tüm projeler değerli
TÜMOSAN Konyaspor’un 
yıldız oyuncularından 
olan santrfor Sokol 
Cikalleshi, yeşil-beyaz-
lıların ligde en çok gol 
atan yabancı oyuncusu 
olmayı başardı. Sokol, 
bu başarıyla birlikte 
adını tarihe altın harflerle 
yazdırmayı başardı
n HABERİ SAYFA 16'DA

Konya’nın teknoloji 
ve robot yarışması 
olarak hayata geçirilen 
Tekno-Sel’de kazanan-
lar belli oldu. Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, yalnızca 
kazanan projelerin 
değil; tüm projelerin de-
ğerli olduğunu söyledi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Dini ve ilmi merkez!
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Geniş çim sahası, kıraatha-
ne ve kütüphanenin yanı sıra 
kafe ve restoranıyla 7’den 70’e 
herkese hitap eden Konya Millet 
Bahçesi’nde 15 bini aşkın kişi 
kapasiteli Ulu Cami’nin yapımı 
sürüyor. Tamamlandığında ha-
rim, mahfil ve avlularıyla 15 bin 
14 kişi kapasitesiyle hizmet ve-
recek olan Ulu Cami, ibadetlerin 
yanı sıra çalışma alanlarıyla da 
geçmiş yıllardaki medreseleri 
anımsatacak. Ulu Cami’nin son 
durumu ve yapım aşamasıyla 
ilgili bilgileri, yetkili firma olan 
Hassa Mimarlık yetkilileri verdi. 

DEPREM VE FİLİSTİN OLAYLARI, 
CAMİ İNŞAATINI YAVAŞLATTI
Yapımına 2020 yıl sonu iti-

bariyle başlanan ve bazı sebep-
lerden dolayı tamamlanamayan, 
Konya Millet Bahçesi içerisinde 
yer alan Ulu Cami, tamamlandı-
ğında dini ibadetlerin yanı sıra 
konferans salonu ve avlularıyla 
eğitimlerin de gerçekleşmesine 
imkân tanıyacak. Şehrin mer-
kezinde yer alması dolayısıyla 
Konya’daki birçok kişinin ko-
laylıkla ulaşıp görebileceği Ulu 
Cami, hala yapım aşamasında. 
Cami’nin yapımını üstlenen yet-
kili firma Hassa Mimarlık yet-
kililerinin verdiği bilgiye göre 
cami, Ulu Cami ve Kur’an Kursu 
Yaptırma ve Yaşatma Derne-
ği’ne yapılan bağışlarla yaptırı-
lıyor. 6 Şubat 2023 yılında tüm 
ülkeyi sarsan depremler ve son-
rasında dünyada yankı uyandı-
ran Filistin- İsrail olaylarından 
dolayı, bağışların insani yönde 
öncelikli olarak kullanıldığı ve 
cami yapımında bu yüzden do-
layı bir süre yavaşlama olduğu 
öğrenildi.  

AYNI ZAMANDA BİR DÜŞÜNCE 
OKULU OLACAK! 

Bir camiden daha fazlası 
olarak inşa edilen ve yan avlu-
luları, kapalı ve açık revakları, 
alt katta bulunan sosyal alanları 
ile kültürel ve eğitim faaliyet-
lerinin gerçekleştirileceği çok 
amaçlı bir yapı olarak kullanı-

lacak olan Ulu Cami, bodrum 
katında bulunan konferans salo-
nu ile kültür-sanat faaliyetleri-
nin sürdürüleceği çok maksatlı 

mekân olarak hizmet verecek. 
Bilgi ve düşünce okulu niteliği 
de taşıyacak olan caminin top-
lam kapasitesi ise 15 bin 14 kişi 

olarak yeniden belirtildi.   
KURŞUN KAPLAMA KUBBELER! 
Caminin son durumunu ak-

taran firma yetkilisi, ana kubbe-
nin ilk olarak taştan yapılması 
planlandığını ancak daha sonra 
karar değiştirilerek kurşun kap-
lama yapılmasına karar verildi-
ğini söyledi. Selçuklu dönemi 
mimarisine ithafen dilimli ola-
rak 8 ana kubbe ve 53 küçük 
kubbeden oluşan camide 4 adet 
de minare bulunuyor. Kubbeler-
de kurşunlama aşamasına geçil-
diğini söyleyen yetkili, dernek 
gelirine bağlı olarak caminin ta-
mamlanacağını ifade etti. 

‘YAŞATILAN BİR ESER OLACAK’
Tamamlandığı zaman Kon-

ya’nın en görkemli camilerin-
den biri haline gelecek olan Ulu 
Cami’nin gelecek yıllarda da 
yeri oldukça önemli eserlerden 
biri olarak tarihe geçeceği dü-
şünülüyor. Ulu Cami’nin olduk-
ça sağlam ve yüzyıllara meydan 
okuyabilecek bir şekilde inşa 
edildiğini belirten firma yetkili-
si, 2019 yılında hizmete açılan 
İstanbul Çamlıca Cami’yi örnek 
vererek Ulu Cami’nin de kısa 
sürede ziyaret edilen bir yer 
haline gelebileceğini vurgula-
dı. Yalnızca ibadet amacını ba-
rındıran bir cami olmamasının 
verdiği avantajla, ‘yaşayan bir 
cami’ niteliğinin de Ulu Cami’ye 
kazandırılacağının altını çizen 
yetkili, “Yalnızca ibadet edilen 
değil; aynı zamanda insanların 
buraya hem ziyaret hem de eği-
tim için geldiği güzel bir mekan 
olacağını umut ediyoruz. Böl-
gede lise gençliğinin de bulun-
ması sebebiyle özellikle lisede-
ki gençler başta olmak üzere, 
gençliğin vaktini geçirdiği, ya-
şayan ve yaşatılan bir cami ola-
cağını umuyoruz. Aynı zamanda 
şehir dışından gelen insanların 
da görmek isteyeceği bir yapı-
nın ortaya çıkacağını düşünü-
yoruz. Her haliyle güzel bir eser 
ortaya çıkacak.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Konya İl Emniyet Müdü-
rü Mahmut Karabulut Mekpan 
Panel Yönetim Kurulu Başka-
nı Celalettin Hakan Katırcı’yı 
ziyaretinde, üretim tesislerini 
gezerek, bilgi aldı.  Mekpan Pa-
nel ziyaretinde misafirperver-
liğinden dolayı Mekpan Panel 
Yönetim Kurulu Başkanı Cela-
lettin Hakan Katırcıya teşekkür 
eden Konya İl Emniyet Müdürü 
Mahmut Karabulut, “Bizi misa-
fir eden Mekpan Panel Yönetim 
Kurulu Başkanı Celalettin Ha-
kan Katırcı ’ya teşekkür ediyo-
rum.  Konyalı firmalarımız gibi, 
Mekpan panel yaptığı iş, sağ-
ladığı istihdamla ve ekonomi-
ye kattığı değer ile sektöründe 
önemli bir yere sahiptir. Ülke-
miz ve ilimiz Konya ekonomisi 
ve istihdamına büyük oranda 
katkı veren Mekpan Panel başta 
olmak üzere tüm firmalarımızı 
kutluyorum. Başarılarının deva-

mını diliyorum” dedi. 
ŞÜKRANLARIMIZI 

SUNUYORUZ
Mekpan Panel yönetim Ku-

rulu Başkanı Celalettin Hakan 
Katırcı Konya İl Emniyet Mü-
dürü Mahmut Karabulut’un zi-

yaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, “Şehrimizin huzur 
ve güvenliğini sağlayan Konya 
emniyet personelimize İl Emni-
yet Müdürümüz Sayın Mahmut 
Karabulut’un şahsında şükran-
larımı sunuyorum.  Mesai saati 

gözetmeksizin görevi başında 
olan ve halkımızın güvenliğini 
ve huzurunu sağlayan ülkemi-
zin köklü kurumlarından biri 
olan Emniyet Teşkilatımızın, 
ülkemiz ve şehrimizdeki göster-
diği gayretler her türlü takdire 
şayandır. 

Bu bağlamda görevi başın-
da gazi olan tüm emniyet per-
sonelimize, mesleğini devam 
ettirenlere huzurlu ve sağlıklı 
görevler dilerken, şehit olan 
emniyet mensuplarımıza da 
Rabbimizden rahmet diliyorum. 
Mekpan Panel Ailesi olarak, 
devletimizin, milletimizin ve 
emniyet mensuplarımızın ya-
nındayız. Üzerimize düşen her 
ne görev olursa olsun her za-
man elimizden geleni yapmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
Ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafı 
ile son buldu.
n HABER MERKEZİ
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Ulu Cami’nin tamamlanmasıyla birlikte son halinin bu şekilde olması planlanıyor.

Karabulut: Mekpan Panel değer katıyor!

Konya Millet Bahçesi içerisinde yapımına devam edilen ve 15 bin 14 kişi kapasitesiyle gündeme gelen Ulu Cami’nin 
son durumunu aktaran yetkililer, eğitim amacıyla da kullanılacak olan caminin ‘yaşayan’ bir eser olacağını söylüyor 

Yaşayan bir eser olacak! 
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      Gece Gündüz
Konya                      7°C      25°C

Karaman                6°C 23°C 

Aksaray                12°C   25°C

Ankara                  12°C    24°C Hicrî: 10 Şevval 1445  -  Rûmî: 19 Nisan

Seçim bitti, bayram bitti artık 
herkes normal yaşamına döndü. 
Bayram tatilinde memlekete gitme 
ya da tatile çıkma şansını yaşa-
yanların sayısı eskiye nazaran az 
olsa da yine bilindik manzaralar 
yaşandı. Memleketten dönenlerin 
çantası sepeti yiyeceklerle doluy-
du. Özellikle son zamanlarda süt 
ve süt ürünlerine yapılan zam-
lardan sonra peynirin yoğurdun 
yanına yaklaşamayan metropol 
yaşayanları memleketten toplayıp 
gelmişler. Aslına bakar mısınız bu 
durum güler misiniz ağlar mısınız 
durumuna getirdi bizi.

Mahalli idarelerin seçimi ka-
zasız belasız atlatıldı atlatılmasına 
da tartışmaların biteceği yok gibi 
görünüyor. Üstelik bir yerlerin ya-
kılıp yıkılması da adet haline geldi 
gibi.

Her neyse biz politikadan bir 
uzaklaşalım ve esas konumuza 
dönelim. Artık savaş ekonomisi 
konuşulurken doların ve altının 
ne olacağı tartışması hiç bitmiyor. 
Yani  “kur ne olur?” sorusu, tahtı-
nı koruyor. İhracatçısından sana-
yicisine, tüccarından üç beş kuruş 
birikimi olana dek herkesin, her 
kesimin merak odağını, ne yapsak 
bir türlü “döviz ne olur?” düşün-
cesinden uzaklaştıramıyoruz.        

Oysaki doları tahmin edemez-
sin ama analiz edebilirsin. Analiz-
lerin bize söylediği, FED’in açıkla-
maları, ABD’nin enflasyon verileri, 
dolar endeksinin yakın gelecekte 
izleyeceği yolun, yığınca belirsiz-
likle dolu olduğunu gösteriyor. 
Bu bakımdan her kim ki dolar için 
tahmin söylerse, yalan söyler.

Çift paralı Türkiye ekonomi-

sinde doların bu kadar 
merak konusu olma-
sı, kabul edilemezse 
de anlaşılabilir. Zira 
fiyatlandırmalar dolar 
ile altının onsu dolar 
ile ve enerji dâhil tüm 
ithalat unsurları, do-
lar ile… İhracatçının 
derdi zaten; döviz. 
Merakımız ise “dolar 
alayım mı, tutayım mı, 
satayım mı?”        

Hükümetten yapılan tüm açık-
lamalar, piyasaya güven verme 
iletişim tonu taşıyor. İç ve dış 
piyasa henüz; “U dönüşü olmaya-
cak galiba” noktasına kadar geldi. 
Fakat KKM’den çıkış yavaş, hatta 
döviz tutma eğilimi güçlü olmakla 

birlikte enflasyon kar-
şısında artık tek se-
çenek; döviz, özellikle 
dolar değil.

Faizi %8,5’e dek 
indirince ekonomi 
duvara tosladı ve son-
ra faiz artırma rallisi 
başladı. O da dövizin 
artışını yavaşlatsa da 
tırmanışını engelleye-
medi. Zira negatif reel 
faiz rekorlar kırıyordu. 

Sonra mevduat faizinin getirisi-
ni enflasyona kaptırmamak için 
daha yüksek faiz durağına geldik, 
dayandık.

 Mevduatın enflasyonun altın-
da kalmasının tanımı olan negatif 
reel faiz, pozitife dönmedikçe lira-

mızın yatırım caddesinde dükkân 
açmasını beklemeyin. İyi de faizi 
daha ne kadar artırabiliriz ki? As-

lında gerçek enflasyon rakamına 
büyüme beklentisini ekleyip, üze-
rine de birkaç puan ilave edince…     

Bu da tek başına çözüm ola-
mayacağından liranın bahtı, faize 
değil, ekonomide atılacak radikal, 
köklü, kapsayıcı tedbirler içeren 
“topyekün enflasyon seferberliği” 
adımına bağlıdır, gerisi yalandır, 
hayaldir. 

Dövizde olan yatırımını koru-
ma eğiliminde… Eline lira geçen, 
ondan bir an önce kurtulma tela-
şıyla döviz demiyor; caddedeki 
diğer dükkanları gezme, vitrinleri 
dolaşma, hesap kitap yapma he-
vesi taşıyor. Yani biraz birikimi 
olan değişik alanlarda yatırım ya-
parak değerlendirmek istiyor. 

Fakat bütün bunları yazarken 
emeklilerin ve yurdum insanının 
büyük bir kısmının dar gelirli ol-
duğunu bildiğimizden söylenecek 
sözleri de göz ardı edemiyoruz. 
Sonuna kadar haklılar ve onlara 
söyleyecek sözümüz asla olamaz. 
En küçük fırsatları değerlendir-
mek isteyenlerin sığınağı gram 
altının da çıkış kapısı olmadığını 
biliyoruz. Fakat konut fiyatları ve 
kiralar bu kadar artıp önlenemez 
duruma gelince, temel ihtiyaç-
ların giderilemediği bir ortamda 
hangi yatırımdan söz ediyorsu-
nuz diyenleri de unutmadık. Biz 
her zaman haklı olanın yanında 
durmaya doğru gördüklerimizi ve 
bilgilerimizi sizlerle paylaşmaya 
çalışıyoruz. Umarım gelecek gün-
ler daha güzel olur ve beklentiler 
karşılık bulur.

ALSAM MI?..SATSAM MI? KUR NE OLUR?...

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Selçuklu Belediyesi ve Selçuklu 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş bir-
liğiyle Konya’nın teknoloji ve robot 
yarışması olarak hayata geçirilen 
Tekno-Sel’de 16-18 Nisan tarih-
lerinde yarışmacı ortaokul ve lise 
öğrencilerinin yaptığı projeler sergi-
lendi. Selçuklu Kongre Merkezi’nde 
son gün yapılan finalle birlikte kate-
gorilerde dereceye giren öğrenciler 
ödüllendirildi. Programa AK Parti 
Konya Milletvekili Mustafa hakan 
Özer, Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, İl Milli Eği-
tim Müdürü Musrat Yiğit, ilçe milli 
eğitim müdürleri, Konya protokolü, 
katılımcı öğrenci ve öğretmenler ka-
tıldı. 

‘GELECEK IÇIN BELIRLEYICI IKI 
ÖNEMLI ISIM: GENÇLIK VE

 TEKNOLOJI’
Teknoloji gençliğiyle birarada 

bulunmaktan duyduğu memnu-
niyeti ifade eden AK Parti Konya 
Milletvekili Mustafa Hakan Özer, 
geleceğin belirleyici olan teknolo-
ji ve yeni neslin güçlü Türkiye için 
önemine dikkat çekti. Gençler ve 
teknolojinin gelecekteki Türkiye için 
önemli iki isim olduğuna dikkat çe-
ken Özer, “Zor bir coğrafyada yaşı-
yoruz, etrafımızda büyük zorluklarla 
karşı her daim güçlü olmamız gere-
kiyor. Güçlü olmak için de birlik be-
raberlik içerisinde üretmemiz, çağa 
ayak uydurmamız ve teknolojiyi ta-
kip eden değil, teknoloji yön veren-
ler olmamız gerekiyor. Teknolojiye 
yön verebilmek için de işte bunun 
tohumlarını bu yaşlardaki kardeş-
lerimizle atmamız gerekiyor çünkü 
her şey bir hayal ile başlıyor. Bizler 
de 20 sene önce bir hayalle bu ülke-
ye bir şeyler vermek için yola çıktık, 
20 senede çok şeyler başardık. Bel-
ki başaramadıklarınız da var, içinde 

bulunduğumuz yüzyıl Türkiye yüz-
yılı özellikle savunma sanayimiz, 
teknoloji anlamında gururumuz 
olan birçok yeniliğe imza attı.” diye 
konuştu. 

BÜYÜK PROJELER, KÜÇÜK
 HAYALLERLE BAŞLAR!

Büyük projelerin, küçük hayal-
lerle başladığına dikkat çeken Özer, 
bu kapsamda Konya’da yapılan bu 
festivali de çok anlamı bulduğunu 
belirterek emeği geçen başta Sel-
çuklu Belediyesi ve ilçe milli eğitim 

müdürlüğü olmak üzere tüm ekibe 
teşekkür etti. Gençlerin imkanları-
nın artırılması noktasında gençlere 
güvenilmesi gerektiğini bildiren 
Özer, “Hayalin peşinden koşmak, 
zorlukların arkasına takılıp vazgeç-
mek yerine onlarla mücadele edip 
hayallerimizi gerçekleştirmek, önü-
müzdeki o güzel örneklerde takip 
ederek inşallah büyük ve güçlü Tür-
kiye’nin imarını biz bugünden bu 
güzel kardeşlerimizle birlikte ger-
çekleştireceğiz.” dedi.

DIĞER PROJELER DE 
KITAPLAŞTIRILACAK!

Gençlerin yaptıkları projelerden 
dolayı kendisinin de gururlandığını 
söyleyen Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, yarışmada 
ödül alan gençleri tebrik etmenin 
yanı sıra diğer tüm yarışmacıların 
yaptığı projelerden dolayı tüm öğ-
rencileri kutladı. Ortaya çıkan dü-
şüncelerin pratiğe dökülerek birer 
ürün haline dönüşmesinde emek 
verilen tüm projelerle ilgili bir müjde 

de veren Pekyatırmacı, “Öğrencileri-
mizin hepsi birinciliğe layık. Bir söz 
verdik, bütün projeleri kayıt altına 
alıyoruz. Onların hepsini anlatımla-
rıyla, projeleri gösterimleriyle ve fo-
toğraflarıyla kayıt altına alıyoruz ve 
bunları kitaplaşıyoruz.” ifadelerine 
yer verdi. 

‘KONYA OLARAK ŞANSLIYIZ’
Teknoloji alanında da birçok 

eğitim verdiklerini söyleyen İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit, bu ya-
rışmayla birlikte Konya’nın diğer il-
lerden bir adım daha önde olduğunu 
vurguladı. Konya’daki öğrencilerin 
de bu kapsamda şanslı olduklarını 
ifade eden Yiğit, “İl Milli Eğitim ve 
Konya’daki öğrenciler olarak Selçuk-
lu Belediyemizde gerek yaptığı okul-
larla gerek okul dışında sağladığı 
desteklerle bize çok fazla katkı sağ-
lıyor. Selçuklu Belediye Başkanımıza 
ve ekibine, Selçuklu İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüze teşekkür ediyorum.” 
dedi. 

Yarışmada derece alan proje ve 
okullar; 
Serbest Kategori Ortaokul En İyi 
İnovasyon kategorisinde Ahmet 
Hazım Uluşahin İmam Hatip 

Ortaokulu (İHO), Ortaokul En 
İyi Sunum kategorisinde Ahmet 
Hazım Uluşahin İHO, Ortaokul En 
İyi Fikir Kategorisinde Özel Temel 
Değerler Ortaokulu ödüle layık 
görüldü. Yine Serbest Kategori 
Ortaokul üçüncüsü Ahırlı Şehit 
Samet Bütün Ortaokulu, ikinci-
si Selçuklu BİLSEM birincisi ise 
Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu oldu. 
Lise En İyi İnovasyon kategorisinde 
Mahmut Sami Ramazanoğlu AİHL, 
Lise En İyi Sunum kategorisinde 
İstanbul Sancaktepe Teknoloji 
AİHL, Lise En İyi Fikir kategorisinde 
ise Meram Fen Lisesi ödüle layık 
görüldü. Serbest Kategori Lisede 
ise üçüncü Meram Fen Lisesi, ikinci 
Mahmut Sami Ramazanoğlu AİHL, 
birinci ise Çumra MTAL oldu. Hızlı 
çizgi izleyen kategorisinde üçüncü 
Mehmet Tuza PakPen Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, ikinci Sancak 
Ortaokulu, birinci ise Mahmut Sami 
Ramazanoğlu AİHL oldu. Temel 
seviye çizgi izleyen Kategorisinde 
üçüncü Süleyman Çelebi Ortaokulu, 
ikinci Sancak Ortaokulu, birinci ise 
Süleyman Çelebi Ortaokulu oldu. 
Mini sumo kategorisinde üçüncü 
Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, ikinci Adil Karaağaç 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
birinci ise Özel Konya Nesibe Aydın  
Lisesi oldu. Yumurta toplayan 
kategorisinde üçüncü Türk Telekom 
MTAL, ikinci Adil KARAAĞAÇ 
MTAL, birinci Mahmut Sami Rama-
zanoğlu AİHL oldu. Labirent ustası 
kategorisinde üçüncü Adil Karaağaç 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
ikinci Adil Karaağaç Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, birinci ise 
Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi oldu.
n HACER CEYLAN

3 gün süren teknoloji ve robot yarışması Tekno-Sel’de ödüller sahiplerini buldu. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, yarışmadaki projelerin çok değerli olduğunu dile getirerek, tüm projelerin kitap haline getirileceği müjdesini verdi   

Projeler hak ettiği değeri bulacak! 

Mustafa Hakan Özer Ahmet Pekyatırmacı Murat Yiğit



Kulu’da polis ekipleri tara-
fından düzenlenen operasyonda 
uyuşturucu hap ele geçirilirken, 
2 şüpheli tutuklandı. Edinilen 
bilgiye göre, Kulu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
uyuşturucu madde ticareti ya-
pan şahıslara operasyon dü-
zenlendi. İlçeye bağlı Yeşiltepe 
Mahallesi istikametinde sanayi 
sitesi önünde bir aracı durduran 
ekipler, araçta ve araç içerisin-

deki S.A. ve S.Ç.'nin üzerinde 
arama yaptı. Araçta ve şahısla-
rın üzerinde suç unsuruna rast-
lanmazken, yapılan çalışmada 
şahısların yol kenarında bir ta-
şın altına siyah poşet içerisinde 
sakladığı 390 adet uyuşturucu 
hap bulundu. Gözaltına alınan 
2 şüpheli emniyetteki işlemle-
rin ardından sevk edildiği mah-
kemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. n İHA
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Karatay Belediyesi tarafın-
dan hayata geçirilen ve Türki-
ye’nin en büyük, Konya’nın ise 
ilk “Engelsiz Yaşam Merkezi’nin 
yapımında artık sona gelindi. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, yakın bir tarihte hizmete 
girmesi hedeflenen merkezde 
incelemelerde bulundu. 

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜĞÜ
Türkiye’nin en büyük, Kon-

ya’nın ise ilk Karatay Engel-
siz Yaşam Merkezi olan tesisin 
yapımı, Köprübaşı Mahallesi 
Gazali Sokak’ta sürüyor. Artık 
sona gelinen ve toplamda 190 
milyon TL’ye mal olan proje 
kapsamında; Kütüphane Resim 
ve Görsel Sanatlar Atölyesi, 
Bilim Atölyesi, Kapalı Spor Sa-
lonu, Pasta ve Yemek Atölyesi, 
Seramik ve Kil Atölyesi, Bilgi-
sayar Atölyesi, Müzik Atölyesi, 
Matbaa ve Baskı Atölyesi, El Sa-
natları Atölyesi, Geri Dönüşüm 
Atölyesi, Dans Atölyesi, Drama 
Atölyesi, Konferans Salonu, Ko-
nuşma Güçlüğü Eğitim Merkezi, 
Özel Öğrenme Güçlüğü Eğitim 
Merkezi, Görme Engelli Eğitim 
Merkezi, İşitme Engelli Eği-
tim Merkezi, Fizyoterapi Odası 
Merkezi, Zihinsel Engelli Eğitim 
Merkezi, Yaygın Gelişim Bozuk-
luk Eğitim Merkezi, Psikiyatri 
ve Sosyal Hizmetler Merkezi, 
Etkinlik Salonları, Dinlenme ve 

Uyuma Odaları, Duyu Bütünle-
me Odası, Gözlem Odası, Duy-
gusal Rahatlama Odası, Uygula-
ma Evi bulunuyor. 

ÖZEL VATANDAŞLARIMIZIN HER 
İHTİYACINA CEVAP VERECEK
Türkiye’nin en büyük ve en 

kapsamlı engelsiz yaşam mer-

kezlerinden birini Konya’ya ve 
Karatay’a kazandırmanın gu-
rurunu yaşadıklarını dile geti-
ren Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, merkezin yapım 
çalışmalarının hızlı bir şekilde 
sürdüğünü dile getirdi. Engel-
li vatandaşların ve ailelerinin 
hayat kalitesini yükseltecek, 
birçok ihtiyaçlarına cevap ve-
recek donanımlı bir merkez 
tasarladıklarının altını çizen 
Kılca; “Karatayımızı özel ve 
yeni tesislerle donatmaya de-
vam ediyoruz. Engelsiz Yaşam 
Merkezi’mizi yerinde incele-
dik. Merkezimiz tamamlanmak 
üzere. 190 milyon TL’ye mal 
ettiğimiz tesisimizi kısa süre-
de tamamlayarak şehrimizdeki 
engelli bireylerimiz ile ailelerin 
hizmetine sunacağız inşallah. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığımızla imzaladığımız protokol 
kapsamında engelli bireyleri-
miz tesisimizde hem eğitimle-
rini alacaklar, dinlenecekler ve 
hoşça vakit geçirecekler hem 
de engelli kardeşlerimizin aile-
leri kendilerine çok daha fazla 
vakit ayırabilecekler. Karatay 
Engelsiz Yaşam Merkezimizin 
Konya’mıza, Karatay’ımıza, en-
gelli kardeşlerimize ve ailele-
rine şimdiden hayırlı olmasını 
diliyorum” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Engelsiz Yaşam Merkezi’nde sona gelindiğini açıklayan Karatay Belediye Başkanı Kılca, “Engelli vatandaşların ve 
ailelerinin hayat kalitesini yükseltecek, birçok ihtiyaçlarına cevap verecek donanımlı bir merkez tasarladık” dedi

Engeller kalkıyor!

TOBB Tarafından Karapı-
nar’da yaptırılacak okul inşaa-
tında sona yaklaşıldı. Karapınar 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Ulusoy, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Atıf 
Özder,Kerim Kara ve Sayman 

Üye Mustafa Koçak TOBB ve 
Milli Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan Ulusal Eğitime Katkı 
protokolü kapsamında Karapı-
nar Ticaret Borsası ve Karapınar 
Ticaret ve Sanayi Odası katkı-
larıyla ilçemizde yapımı devam 

eden okul inşaatında inceleme-
lerde bulundular. Okulun İnşaa-
tı hakkında Şantiye şefi Osman 
Gökçe den bilgi alan Karapınar 
Ticaret Borsası Başkanı Ahmet 
Ulusoy, “Kaliteli ve modern bir 
yapıya sahip olacak olan okul in-

şaatında yaptığımız inceleme ve 
fikir alışverişinde inşaatın hızlı 
ve kaliteli bir şekilde yapımına 
devam edildiğini görmekteyiz. 
Okulumuzun inşaatı bitme aşa-
masına yaklaşmıştır” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Mersin'in Erdemli ilçesinde 
serada yetiştirilen üzümler ha-
sat edildi. Örtü altında üretilen 
"Yalova incisi" cinsi üzümlerin 
olgunlaştığı Kocahasanlı Mahal-
lesi'ndeki 4 dekar alanda sezo-
nun ilk ürünleri toplandı. İşçile-
rin makasla asmalardan kestiği 

üzümler, sandıklara yerleştirildi. 
İlk olarak iç piyasaya pazarlanan 
ürünler, kamyonetlere yüklen-
dikten sonra ilçe haline taşındı. 
Üretici ve ziraat mühendisi Emi-
ne Yaman Kulu, gazetecilere, 
ilçe genelindeki 400 dekar sera-
da üzüm yetiştirildiğini söyledi. 

TALEP ARTIYOR
İlk üzümlere İstanbul, An-

kara, İzmir, Konya, Kayseri ve 
Bursa'dan talep geldiğini dile 
getiren Kulu, ürünlerin artma-
sıyla Avrupa ve Orta Doğu ül-
kelerinden sipariş beklediklerini 
anlattı. Üretici Mehmet Kuyugöz 

de üzümün kilogramını 300 lira-
dan sattıklarını belirtti. Yeni se-
zonda ürün verimi ve kalitesin-
den memnun olduklarını ifade 
eden Kuyugöz, "Erkenci üzümler 
piyasada talep görüyor. Dönüm 
başına 3 ton rekolte bekliyoruz." 
dedi. n AA

Karapınar’da okul inşaatı devam ediyor

Mersin üzümleri Konya’dan talep görüyor

Kulu’da iki torbacı etkisiz hale getirildi

Konya’da toplu 
taşımanın  büyük 
yükünü çeken tram-
vayların cephele-
rinde bazı giydirme 
reklamları görmek 
mümkün. Konya 
Büyükşehir Beledi-
yesi Alaeddin-Sel-
çuk Üniversitesi 
hattında bulunan 
tramvayların bazıla-
rında yapılan giydir-
me reklamlarla Konya’nın tarihi, 
doğal güzellikleri ve Konya’yla 
ilgili  bilgilendirici çalışmalarda 
bulunuyor. Yapılan bu çalışma-
lar tramvaylara güzel bir hava 
katıyor. Konya dışından gelenler 
için de şehrimizin tanıtımına bü-
yük katkı sağlıyor. 

Bu konuyla ilgili olarak Kon-
ya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay’dan 
Konyaspor taraftarları adına bir 
isteğim ve ricam var. Alaed-
din-Selçuk Üniversitesi hattı ile 
Alaeddin-Adliye tramvay hattın-
da hizmet veren tramvayların 
birer tanesinin Konyaspor temalı 
olarak giydirirmesi çok yerinde 
bir hizmet olur. Umuyorum ki 
Konyaspor’un her daim yanında 
olan ve Konyaspor taraflarıyla 
gönül bağı olan Uğur İbrahim 
Altay başkanımız bu çağrıyı dik-
kate alır. 

HÜKÜMET MEYDANI’NA KAFE 
KARATAY YAKIŞIR

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’nın göreve gelme-
siyle birlikte tarihin, kültürün ve 
medeniyetlerin beşiği Karatay’da 
Karatay Belediyesi’nin bir iştira-
ki olarak hizmete başlayan Kafe 
Karatay yediden yetmişe herke-
sin kendinden bir parça bulduğu 
bir mekân haline geldi. Kafe Ka-
ratay verdiği hizmetler ve sun-
duğu lezzetlerle Konya’da önem-
li bir işletme konuma geldi. 

‘Günün Mutluluğu’ sloga-
nıyla hizmetlerine devam eden 
Kafe Karatay, Trafik Eğitim Par-
kı - Büyüksinan - Ahmet Çalık 
- Ulubatlı Hasan Parkı - Çelebi 
- Ali Ulvi Kurucu Gençlik Mer-
kezi - Adalet Parkı’nda hizmet 
veriyor. Önümüzdeki süreçte de 
Karatay Belediyesi tarafından in-
şaatı tamamlanan ve önümüzde-
ki günlerde açılacak ‘Hoş Kubbe’ 

içerisinde açacağı 
yeni şubesiyle hiz-
met ağını daha da 
genişletecek.  

Hizmeti, kalitesi 
ve lezzetleriyle ara-
nan bir marka olan 
Kafe Karatay’ın bir 
şubesinin de Hükü-
met Meydanı’nda 
açılmasının yerinde 
bir hizmet olacağı 

kanaatindeyim. Bu bölgede açı-
lacak Kafe Karatay çok güzel bir 
hizmet olur. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’nın bu ko-
nuda ekibiyle birlikte bir çalışma 
yapacağına yürekten inanıyo-
rum. İnşallah en kısa zamanda 
Hükümet Meydanı’na yeni bir 
Kafe Karatay şubesi açılır.

MEDYA-İŞ ÇALIŞAMALARIYLA 
ÜYELERİNDEN 

TAM NOT ALIYOR 
Mart 2012 tarihinde 31 ku-

rucu üye tarafından, 6356 sayılı 
Sendikalar ve Toplu İş Sözleş-
mesi Kanunu’nun 4. Maddesi’ne 
bağlı Ek-1 Sayılı Cetvel ve İş-
kolları Yönetmeliği’nde yer alan 
8 sıra numaralı ‘Basın, yayın ve 
gazetecilik’ işkolunda faaliyet 
göstermek üzere Ankara’da ku-
rulan Medya İşçileri Sendikası 
12. yaşında elde ettiği başarının 
yanı sıra sosyal imkânlarıyla faa-
liyetlerine devam ediyor.  

Kurulan Medya İşçileri Sen-
dikası Ankara’da bulunan misa-
firhaneye ilaveten İstanbul Ata-
şehir’de 70 yataklı otel ve İzmir 
Urla’da 90 yataklı oteli de hizme-
te sunacak.  Medya İşçileri Sen-
dikası’nın konaklamaya yönelik 
bu hizmeti özellikle önemli. An-
kara, İstanbul ve İzmir’de birer 
otelin bulunması Medya İşçileri 
Sendikası’nın üyelerine en güzel 
hizmetidir. 

Yine sendika tarafından 
masrafları karşılanacak ve kısa 
sürede faaliyete geçecek olan 
Medya-İş Medya Akademisi 
de sendika üyelerine ve medya 
sektörüne büyük katkılar sağla-
yacak. Sendika üyelerine güzel 
hizmetler sunan Medya İşçile-
ri Sendikası (Medya-İş) Genel 
Başkanı Sezai Ballı ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini tebrik eder, ça-
lışmalarında başarılar dilerim.

KONYASPORLU TRAMVAY DA NE GÜZEL OLUR 

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Konya'daki bir otelde Avru-
pa Birliği tarafından da fonla-
nan, Uluslararası Göç Politikala-
rı Geliştirme Merkezi (ICMPD), 
T.C Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda, 
Konya Ticaret Odası tarafından 
iki yıl önce başlatılan ve "Kon-
ya Ayakkabıcılık Tasarım Ortak 
Kullanım Merkezi'nin" açılması 
ile sonuçlanan, Konya Ayakkabı 
Sektörü 3D Tasarım Teknolojile-
ri Ortak Kullanım Merkezi Pro-
jesi'nin kapanış programı dü-
zenlendi. Programda konuşan 
Konya Ticaret Odası (KTO) Baş-
kanı Selçuk Öztürk, Türkiye'nin 
yıllık 580 milyon çift üretim ka-
pasitesiyle Avrupa’nın birinci, 
dünyanın altıncı büyük üreticisi 
olduğunu ifade ederek, "Türkiye 
ayakkabı sanayisi, 2023 yılında 
1,2 milyar doları aşan ihracat 
yapmıştır. 2024 yılında ihracat-
ta 1,5 milyar doların üzerinde 
rakama ulaşılması beklenmek-
tedir." dedi

KONYA İLK ÜÇ SIRADA
Türkiye’nin ayakkabı üre-

timinde ilk üç ili arasında yer 
alan Konya'nın, ülkedeki ayak-
kabı üretiminin ve ihracatının 
artmasına çok büyük katkı sağ-

ladığına vurgu yapan Öztürk, 
yürütülen çalışmayla sektör için 
Konya'da "Konya Ayakkabıcılık 
Tasarım Ortak Kullanım Merke-

zi" projesini hayata geçirdikleri-
ni de sözlerine ekledi. Program-
da konuşan Mevlana Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri İhsan 

Bostancı da projeyle, "Geçici 
koruma altındaki Suriyelilerin 
ve ev sahibi toplulukların be-
lirli alanlarda kapasite geliştir-
me programlarına tabi tutula-
rak, kendilerine sürdürebilir iş 
mecraları ve istihdam alanları 
oluşturmaları ve bu sayede iş 
hayatına dahil olmaları sağlan-
maktadır." dedi. Konya Ayakka-
bıcılar Odası Başkanı Muham-
met Acar ise projenin ayakkabı 
sektöründe başarılı bir başlan-
gıç olduğuna işaret ederek sek-
töre yeni bir imaj kattığını dile 
getirdi. Program, projenin ha-
yata geçirilmesinde emek veren 
kuruluş temsilcilerine verilen 
plaket töreniyle son buldu.

KATILIM YOĞUN 
OLDU

Programa Konya Ayakkabı-
cılar Odası Başkanı Muhammet 
Acar, Sanayi Ve Teknoloji İl Mü-
dürü Vehbi Konarlı, KOSGEB 
Konya Müdürü İsmail Özdemir, 
TSE Konya Bölge Koordinatörü 
Mehmet Yıldırım, Konya Tica-
ret Odası Meclis Üyeleri, Konya 
Ayakkabı Sanayicileri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 
Özarpa ve sektörde yer alan 
üretici temsilcileri katıldı.
n AA

Mart ayında 105 bin 394 ko-
nut satıldı. Konya’da Mart ayında 2 
bin 336 konut satışı gerçekleştiril-
di Türkiye genelinde ise bir önceki 
yılın aynı ayına göre konut satışla-
rında yüzde 0,1 azalarak 105 bin 
394’e gerilediği görüldü. Türkiye 
genelinde konut satışları Mart ayın-
da bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde0 ,1 azalarak 105 bin 394 
oldu. Konut satışlarında İstanbul 19 
bin 40 konut satışı ve yüzde 18,1 
ile en yüksek paya sahip oldu. Sa-
tış sayılarına göre İstanbul'u 9 bin 
523 konut satışı ve yüzde 9,0 pay 
ile Ankara, 6 bin 413 konut satışı 
ve yüzde 6,1 pay ile İzmir izledi. 
Konut satış sayısının en az olduğu 
iller sırasıyla 23 konut ile Ardahan, 
42 konut ile Bayburt ve 55 konut ile 
Hakkâri oldu.

AZALMA OLDUĞU GÖRÜLDÜ
Konut satışları Ocak-Mart dö-

neminde yüzde 1,3 azaldı. Konut 
satışları Ocak-Mart döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 1,3 azalışla 279 bin 604 ola-
rak gerçekleşti. İpotekli konut satış-
ları 12 bin 880 olarak gerçekleşti. 
Türkiye genelinde ipotekli konut 
satışları Mart ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 49,0 azalış 
göstererek 12 bin 880 oldu. Top-
lam konut satışları içinde ipotekli 
satışların payı yüzde 12,2 olarak 
gerçekleşti. Ocak-Mart döneminde 

gerçekleşen ipotekli konut satışları 
ise bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 53,0 azalışla 27 bin 622 
oldu. Mart ayındaki ipotekli satışla-
rın, 3 bin 105'i; Ocak-Mart döne-

mindeki ipotekli satışların ise 6 bin 
569'u ilk el satış olarak gerçekleşti.

BİNLERCE KONUT
 EL DEĞİŞTİRDİ

Diğer satış türleri sonucun-

da 92 bin 514 konut el değiştir-
di. Türkiye genelinde diğer konut 
satışları Mart ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 15,3 
artarak 92 bin 514 oldu. Toplam 
konut satışları içinde diğer satış-
ların payı yüzde 87,8 olarak ger-
çekleşti. Ocak-Mart döneminde 
gerçekleşen diğer konut satışları 
ise bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 12,3 artışla 251 bin 
982 oldu. İlk el konut satış sayısı 
34 bin 399 olarak gerçekleşti. Tür-
kiye genelinde ilk el konut satış 
sayısı, Mart ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 4,6 artarak 
34 bin 399 oldu. Toplam konut sa-
tışları içinde ilk el konut satışının 
payı yüzde 32,6 oldu. İlk el konut 
satışları Ocak-Mart döneminde 
ise bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 5,2 artışla 88 bin 256 
olarak gerçekleşti. İkinci el konut 
satışlarında 70 bin 995 konut el 
değiştirdi. Türkiye genelinde ikinci 
el konut satışları Mart ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
2,2 azalış göstererek 70 bin 995 
oldu. Toplam konut satışları içinde 
ikinci el konut satışının payı yüzde 
67,4 oldu. İkinci el konut satışları 
Ocak-Mart döneminde ise bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüz-
de 4,0 azalışla 191 bin 348 olarak 
gerçekleşti.
n HABER MERKEZİ
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Tavuk eti üretimi 201 bin 
680 ton, tavuk yumurtası üre-
timi 1,73 milyar adet olarak 
gerçekleşti. Şubat ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre, 
tavuk yumurtası üretimi yüz-
de 7,3 arttı, kesilen tavuk sa-
yısı yüzde 13,1 arttı, tavuk eti 
üretimi yüzde 14,6 arttı, hindi 
eti üretimi yüzde 31,2 arttı. 
Ocak-Şubat döneminde bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre, 
tavuk yumurtası üretimi yüzde 
6,8 arttı, kesilen tavuk sayısı 

yüzde 9,4 arttı, tavuk eti üre-
timi yüzde 10,1 arttı, hindi eti 

üretimi yüzde 32,2 arttı.
n HABER MERKEZİ

Ticari süt işletmelerince 897 bin 
379 ton inek sütü toplandı. Ticari süt 
işletmeleri tarafından toplanan inek 
sütü miktarı, şubat ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 13,1 arttı, 
Ocak-Şubat döneminde ise bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
8,7 arttı. Şubat ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre, inek peyniri üretimi 
%10,6 arttı, ayran üretimi yüzde 28,3 
arttı, yoğurt üretimi yüzde 16,6 art-
tı, içme sütü üretimi yüzde 0,5 arttı, 
tereyağı üretimi yüzde 20,1 arttı. 
Ocak-Şubat döneminde ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre, inek peyniri 

üretimi yüzde 11,5 arttı, ayran üre-
timi yüzde 20,1 arttı, yoğurt üretimi 
yüzde 12,7 arttı, içme sütü üretimi 

yüzde 3,3 arttı, tereyağı üretimi yüz-
de 20,0 arttı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İnek sütü miktarı daha da arttı Yumurta üretiminde rekor artış

Konya Ticaret Odası (KTO) Başkanı Selçuk Öztürk, ayakkabı sanayisinin ülkeye 2023 yılında 1,2 milyar doları aşan 
ihracat girdisi sağladığını, sektörün 2024 yılı ihracat hedefinin ise 1,5 milyar doların üzerine çıkmak olduğunu söyledi

Ayakkabıda hedef büyük!

Konya’da 2 bin 336 konut satıldı

Selçuk Öztürk

İhsan Bostacı



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
41 ilde eş zamanlı düzenlenen 
"Narkoçelik-12" operasyonla-
rında 268 şüphelinin yakalan-
dığını bildirdi. Bakan Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Başkanlığı koordine-
sinde, il emniyet müdürlükle-
rince uyuşturucu madde ima-
latçılarına ve bunların satışını 
yapanlar ile sokak satıcılarına 
yönelik 41 ilde eş zamanlı ola-
rak düzenlenen "Narkoçelik-12" 
operasyonlarında 856 kilogram 
uyuşturucu madde ve 795 bin 
uyuşturucu hap ele geçirildiği-
ni belirtti.

ZEHİR TACİRLERİNE 
DARBE VURULDU

Operasyonlarda 268 zehir 
taciri ve sokak satıcısının da 
yakalandığı bilgisini veren Yer-

likaya, 558 ekip, 1635 personel 
ve 44 narkotik dedektör köpe-
ğinin katılımıyla Gaziantep, 
Nevşehir, İzmir, Mersin, İstan-
bul, Kayseri, Adana, Şanlıur-

fa, Bursa, Antalya, Osmaniye, 
Bitlis, Denizli, Kocaeli, Konya, 
Kırklareli, Edirne, Eskişehir, 
Van, Tekirdağ, Çorum, Ankara, 
Elazığ, Hatay, Muş, Samsun, 
Diyarbakır, Bolu, Amasya, Kars, 
Zonguldak, Malatya, Sakarya, 
Aydın, Bingöl, Çanakkale, Is-
parta, Kütahya, Muğla, Tokat 
ve Karabük'te çalışma yapıldı-
ğını kaydetti.Operasyonu ger-
çekleştiren güvenlik güçlerini 
tebrik eden Yerlikaya, "Gençle-
rimizi ve geleceğimizi zehirle-
yen uyuşturucu tacirlerine göz 
açtırmayacağız. Her an ensele-
rindeyiz. Bizden kaçamayacak-
lar." ifadelerini paylaştı.
n AA

Beyşehir’de  bir motosiklete 
binen 5 kişilik ailenin tehlikeli 
seyahati görenleri şaşkına çevir-
di. Edinilen bilgiye göre, Hacıakif 
Mahallesi’nde trafik ışıklarında 
dururken görüntülenen 3’ü ço-
cuk 5 kişilik aileyi taşıyan moto-
siklet, daha sonra Özdilek Cadde-
si üzerinden karşıdaki yola geçti. 
Motosikletin yol kenarında park 
ettiği anlar da kayıtlara yansıdı. 
Akıllara durgunluk veren yolcu-

luk başka bir aracın araç kame-
rası tarafından kaydedildi.  n İHA

Kulu’da evde annesi tarafından 
hareketsiz halde bulunan 8 günlük 
bebek hayatını kaybederken, tahkikat 
başlatıldı. Olay, Alpaslan Mahallesinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Y. ailesinin 8 gün önce M.Y. ismini 
verdikleri bir erkek bebekleri dünyaya 
geldi. İddiaya göre, annesi M.Y.’yi em-
zirip yatırdıktan sonra diğer çocukları-
nın karnını doyurmak üzere yanından 
ayrıldı. Diğer çocukların karnını do-
yurunca tekrar M.Y.’nin yanına gelen 
annesi çocuğun renginin sarardığını 
ve hareketsiz olduğunu görünce 112 

Acil Çağrı Merkezinden yardım isten-
di. İhbar üzerine adrese sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Sağlık görevlilerinin 
yaptığı müdahale ile hayata döndü-
rülen M.Y. bebek, kaldırıldığı Kulu 
Bölge Devlet Hastanesi acil servisinde 
yapılan müdahalelere rağmen kurta-
rılamadı. Hayatını kaybeden bebeğin 
cansız bedeni hastanenin morguna 
kaldırıldı. Cumhuriyet Savcısının ince-
lemesi ve yapılan otopsinin ardından 
bebeğin cansız bedeni kesin ölüm se-
bebinin belirlenmesi için Ankara Adli 
Tıp Kurumuna gönderildi. n İHA

Konya Emniyet Müdürlüğü-
ne bağlı Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekiple-
rince uyuşturucu ile mücadele 
çerçevesinde yürütülen çalış-
malarda, Karatay ilçesi Ereğ-
li Yolu üzerinde uyuşturucu 
sevkiyatı yaptığı tespit edilen 
2 araç takibe alındı. Narkotik 
ekipleri bir yandan araçları ta-
kip ederken diğer yandan da 
ileride uygulama noktası kurul-
du. Uygulama noktasına yakla-
şan araçlar takip eden narkotik 
ekipleri eşliğinde durdurularak 
araçlarda arama yapıldı. Yapı-
lan aramalarda 15 parça halin-

de 7 kilo 500 gram skunk mad-
desi ele geçirilirken, 4 şüpheli 
gözaltına alındı.

BİNLERCE UYUŞTURUCU HAP 
ELE GEÇİRİLDİ

Narkotik ekiplerince uyuş-

turucu satıcılarına yönelik yapı-
lan çalışmalarda, Selçuklu ilçesi 
Horozluhan Mahallesi üzerinde 
uyuşturucu ticareti yapıldığı 
değerlendirilen iki araç dur-
duruldu. Araçlarda yapılan 
aramalarda 16 bin 856 adet 
uyuşturucu hap maddesi ele 
geçirildi. Operasyonda 3 şüp-
heli gözaltına alındı.

Narkotik ekiplerinin ger-
çekleştirdiği operasyonlarda 
Uyuşturucu Madde Kullanmak 
ve Uyuşturucu Madde Ticareti 
Yapmak suçlarından gözaltına 
alınan 7 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı. n İHA
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Ortakların kavgası kanlı bitti

Otomobil ile kamyonet çarpıştı: 2 ölü

Seydişehir’de daha önce or-
tak iş yapan 2 kişi arasında çıkan 
silahlı kavgada ortaklardan birisi 
yaralandı. Olay, öğle saatlerinde 
Seydişehir ilçesi Sanayi Sitesin-
de meydana geldi. Edinilen bil-

giye göre, daha önceden aynı işi 
yapan ortaklar Saadettin Ö. ve 
Hüseyin K. arasında alacak vere-
cek nedeniyle kavga çıktı. Kavga 
sırasında Saadettin Ö. yanında 
bulunan av tüfeği ile Hüseyin 

K.’yi vurdu. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı Hüseyin K., sağlık 
görevlilerinin ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla Seydişehir 

Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. Şüpheli 
Saadettin Ö. ise polis ekiplerin-
ce gözaltına alınarak emniyete 
götürüldü. Olayla ilgili tahkikat 
devam ediyor. n İHA

Akşehir’de otomobil ile kam-
yonetin çarpışması sonucu 2 kişi 
öldü, 1 kişi yaralandı. Kaza, öğle 
saatlerinde Akşehir ile Yunak 
ilçesi arası Pazarkaya Mahallesi 
yakınında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Yunak’tan 
Akşehir istikametine seyir ha-
linde olan Bülent Hafalır (33) 
idaresindeki 42 APH 920 plakalı 
otomobil ile aynı istikametten 

gelmekte olan İ.T. idaresindeki 
42 AJT 649 plakalı kamyonet 
çarpıştı. Kazada otomobil sü-
rücüsü Bülent Hafalır ve aynı 
araçta bulunan Hasan Yolcu 
(29) kaza yerinde hayatını kay-
bederken, kamyonet sürücüsü 
İ.T. ambulansla Akşehir Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kaza ile ilgili tahki-
kat başlatıldı. n İHA

Vatandaşların huzur ve güvenliği için düzenlenen Konya’da Narkotik ekiplerinin yürüttüğü çalışmalarda tespit 
edilen 4 araçta kilolarca uyuşturucu madde ve binlerce uyuşturucu hap ele geçirilirken, 7 şüpheli gözaltına alındı

Konya’da narkotik operasyonu!

Bakan Yerlikaya: 268 şüpheli yakalandı

Kulu’da şüpheli ölüm ekipleri harekete geçirdi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
FETÖ'ye yönelik 14 ilde düzenle-
nen "Kıskaç-12" operasyonların-
da 60 şüphelinin yakalandığını 
bildirdi. Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, Emniyet Genel Müdürlü-
ğü İstihbarat Başkanlığı ve TEM 
Daire Başkanlığı koordinesinde, 
İzmir, Denizli, Afyonkarahisar, 
Konya, Aksaray, Kahramanma-
raş, Hatay, Sakarya, Isparta, 
Muğla, Erzurum, Düzce, Manisa 
ve Çorum'da FETÖ'ye yönelik eş 
zamanlı "Kıskaç-12" operasyon-
larının gerçekleştirildiğini belirt-
ti. Operasyonlarda 60 şüphelinin 
gözaltına alındığını bildiren Yerli-
kaya, şüphelilerin, örgütün sözde 
"güncel yapılanması" ve "askeri 
mahrem yapılanması" içerisinde 
faaliyette bulunduklarının belir-
lendiğini aktardı.

ÇOK SAYIDA DOKÜMAN 
ELE GEÇİRİLDİ

Bakan Yerlikaya, açıklama-
sında, "Şüphelilerin, himmet adı 

altında para toplayarak örgü-
te finans sağladıkları, örgütün 
'gaybubet evi' olarak adlandırdı-
ğı hücre evlerinde saklandıkları, 
ankesörlü telefonlarla iletişim 
kurdukları ve FETÖ soruşturma-
ları kapsamında haklarında ke-
sinleşmiş hapis cezası ve aranma 
kaydı bulunduğu tespit edildi." 
ifadelerini kullandı. Operasyon-
lar sonucu ilk belirlemelere göre, 
yaklaşık 6 milyon lira değerinde 
para ve muhtelif değerde ziynet 
eşyası, çok sayıda dijital mater-
yal ile dokümana el konuldu-
ğunu belirten Yerlikaya, şunları 
kaydetti: "FETÖ'cülere göz aç-
tırmayacağız. Aziz milletimizin 
huzuru, birlik ve beraberliği için 
güvenlik güçlerimizin üstün gay-
retleriyle operasyonlarımız ka-
rarlılıkla devam edecek. Operas-
yonları gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi tebrik ediyorum. 
Allah ayağınıza taş değdirmesin. 
Milletimizin duası sizinle."  
n AA

Tehlikeli yolculuk pes 
dedirtti

14 ilde FETÖ operasyonu: 
60 kişi yakalandı
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KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ’NİN
KATKILARIYLA

PROF. DR. MERYEM PROF. DR. MERYEM 
UYSAL’IN ARDINDANUYSAL’IN ARDINDAN

çimizde öyle insanlar var ki son demle-
rinde yâri daha çok özlerler, her vakit 
onunla bir olmak isterler.  Bu şanslı kişi-

lerden biri de Prof. Dr. Meryem Uysal hanı-
mefendidir. 
Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Ko-
ruma Bölümü hocalarından olan Meryem 
Uysal Ramazan Bayramı’na birkaç gün kala 
yakalandığı amansız hastalıktan kurtulama-
yarak Allah’ın emrine boyun eğdi. Dünya-
daki dostlarla bayramlaşmak yerine Cenabı 
Hak’la bayramlaşmayı seçti. Can onun, tercih 
onun. Mekânı cennet olsun. 
Meryem Hanım’la tanışmam hayli enteresan 
oldu. Bir gün Ziraat Fakültesinde okuyan oğ-
lum bana yazarından imzalı bir kitap getirdi. 
Kitabı okudum ve çok beğendim. “Rengâ-
renk” ismini verdiği ve şiirlerinin toplandığı 
bir kitap.
Ziraat Fakültesinde çalışan bir insanın şiirle 
uğraşması çok hoşuma gitti. Hassas, naif şi-
irler. O zamanlar Yenigün gazetesi kültür-sa-
nat sayfası editörüydüm. Bu sayfada kitabı 
tanıttım. Oğlum da gazeteyi alıp hocasına 
götürmüş. Hocası telefonla arayarak teşek-
kür etti.
Bir sabah eşimle birlikte gazetedeki odamız-
da çalışıyorken görevli geldi, ziyaretçiniz var 
Anuş Hanım, dedi.
Allah Allah, bu saatte beni kim ziyaret etsin! 
Ziyaretçi bölmesine gittim, başı örtülü hoş bir 
hanım elinde bir buket çiçekle beni karşıladı. 
Teşekkür etti, çiçeği taktim etti.
Doğal olarak ben çok şaşırmıştım. Daha önce 
de pek çok kitap tanıtmıştım. Ama hiçbir ya-
zar veya şair böyle davranmamıştı. İlk defa 
bir yazar, kitabını tanıttığım için çiçek yaptı-
rarak beni ziyarete gelmişti. Çok duygulan-

dım, boynuna sarıldım. 
Bundan sonra Meryem Hanım’la aramızda 
bir ünsiyet peyda oldu. Sürekli birbirimizi 
arayıp hal hatır soruyorduk. Birkaç defa evi-
ne misafir olduk, dışarıda buluştuk, çay kah-
ve içtik.
Bu arada köşe yazarı olarak Yenigün gazete-
sinde yazmak istedi. Biz de Mustafa Arslan 
beyle görüşerek bu arzusunu yerine getirdik. 
Birkaç sene yazdı. Burada yaşadığı tatsız bir 
olay sonrası gazetede yazmayı bıraktı. Daha 
sonra Mut’ta bir sitede yazmaya başladı.
Hayatı
1962 yılında Mut’un Dağpazarı köyünde do-
ğan Meryem Uysal 5 yaşına kadar köyünde 
yaşadı. İlk ve Orta öğrenimini Mut’ta, liseyi 
Adana’da okudu. Adana Kız Lisesinde yatılı 
olarak okumayı hak eden Meryem Uysal, ba-
basının başka bir şehre göndermek isteme-
mesi üzerine ablasını örnek olarak alıyor ve 
ısrarında devam ediyor. Neticede babasını 
ikna ederek Adana kız Lisesine kaydını yap-
tırdı ve 1977-78 öğretim döneminde mezun 
oldu. ÖSYM’de Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesini kazanan Meryem Uysal 1983 yı-
lında Bitki Koruma Bölümünü bitirerek 1984 
yılında S.Ü. Ziraat Fakültesine asistan olarak 
akademik hayata başladı. 35 yıl bu görevde 
çalıştıktan sonra emekli oldu.
Meryem Hanım “Rengârenk” ten sonra iki 
kitap daha çıkardı. “Hüseyni Makamında” 
ve “Kalbimdeki Umut”. Her iki kitabın da 
yayına hazırlanmasında ve son okumasın-
da yardımcı olduk. Biz bu işleri yaparken 
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bir dostumuza yardımcı olalım dedik, hiçbir 
karşılık beklemiyorduk. Fakat o, emeğimizin 
karşılığını fazlasıyla verdi. Yattığı yerler nur 
olsun.
Hüseyni Makamı, daha önce Anadolu Telgraf 
gazetesinde yazdığı yazılardan ve şiirlerinden 
oluşmaktadır. Bu kitapta Göçmen Kültürüyle 
Anadolu kültürünün ortak ürünlerini, çarpı-
cı özelliklerini dile getirir. Aile büyüklerini, 
annesinin baba memleketi olan Kuzey Doğu 
Bulgaristan’da Dobruca adı verilen bölgenin 
en önemli yerleşim merkezlerinden biri olan 
yabancı kaynaklarda Dobriç, Türkçe kaynak-
lara Hacıoğlu Pazarcık veya Hacıoğlu Pazarı, 
Pazarcık veya Hacıoğlu Pazarcığı olarak anı-
lan anne dede memleketini tanıtır.
İnsan ilişkilerini çok iyi gözlemleyen Mer-
yem hocanın yazıları ibretliktir. Burada ideal 
insanın nasıl olması gerektiği vurgulanır. Bir 
amcasının ve yengesinin yardım severliğin-
den bahsederken diğer amcasının “yeğenim 
demekten” utanmasını dile getirerek, ideal 
insanın nasıl olması gerektiğini anlatır. Anne 
ve babasını, değirmencinin hayatını, okurken 
yaşadığı sıkıntıları bu kitapta dile getirerek 
“azmin ve sabrın her engelin üstesinden ge-
leceğini” savunur. 
Komşuluk ilişkilerine çok önem veren Mer-
yem Uysal, yaşadığı iki apartmandaki hayatı 
hakkında bilgiler verir. İlk apartmanda bitişik 
komşusuyla dahi iletişime geçemediğinden 
yakınan yazar, ikinci taşındığı apartmanda 
komşularıyla kurduğu samimi ve daimî dost-
lukları anlatır.
Meryem Uysal, “Hüseyni Makamında” doğ-
duğu yer ve 5 yaşına kadar çocukluğunun 
geçtiği Mut’un Dağpazar köyü ve Konarı 
mevkiine de yer verir.
“Türkiye’nin pek çok yerinde “Konarı” diye 
anılan yerler mevcuttur. Buralar, genellikle 
orman içindeki sulak alanlardır. Bazıları da 
içinde su değirmenleri bulunan vadilerdir.
İşte benim doğum yerim ve 5 yaşına kadar 
çocukluğumun geçtiği Mersin ili Mut ilçesi-
nin Dağpazarı köyüne ait olan Konarı da için-
de aileme ait iki adet su değirmeni bulunan 
ve çeşit çeşit meyve ağaçlarının olduğu güzel 
bir vadi idi. 
Kışı köylerinde iki katlı muhkem evlerinde 
geçiren ailem yaz boyu Konarı’daki derme 
çatma bir çardakta kalır ve değirmenleri ça-
lıştırırlardı. Dedem genellikle Mut’ta kalır, ba-
baannem ve babam ise Konarı’da değirmen-

lerle meşgul olurlardı. Annem bahçe işleri 
ve yemekle ilgilenirken biz çocuklar da getir 
götür işlerine koşardık…” (s.52 vd.)
Günümüzde Konarı’nın büyük bir kısmının 
su altında kaldığını ifade eden Meryem Uysal, 
burada geçirdiği anıların ömrünün en güzel 
anıları olarak kaydeder.
İngilizce Öğrenim hayatından kısa kısa
Meryem Hanım okul hayatından bahseder-
ken ne kadar zor şartlar altında okuduğunu 
dile getirir.
“Ortaokul
Ortaokula geç kaldığım için beni Fransızca 
sınıfına yazmışlardı. İkinci sınıf olan abim 
çalışkan bir öğrenci olduğu için hocalarla gö-
rüşmesi sayesinde İngilizce sınıfına yazıldım.
Lise
Lise eğitimini parasız yatılı olarak kazandığım 
Adana kız Lisesinde devam etti. O yörenin en 
iyi okuluydu. İngilizce öğretmenimiz çok do-
nanımlı bir hanımdı. Dersler çok ağırdı
Üniversite
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesine ge-
lince ilk yıl bir kur sınavına girdik. Ben muaf 
olamadım ama nasıl olduysa A ve B kurlarını 
atlayarak C kuruna devam ettim. Bir yılın so-
nunda o kuru da tamamladım.
Yüksek Lisans
Yüksek Lisansa başlayınca Hocam Doç. Dr. 
İrfan Tunç beni İngilizce öğrenmem husu-
sunda uyardı. Hemen İngiliz Kültür Derne-
ğine yazıldım. Fiyatla dudak uçuklatan cins-
tendi. Annem ve babam bu ayrıcalığı benden 
esirgemedi. 
Kursun haricinde okulda da İngilizce çalışı-
yordum. Bir yandan kelime ezberlerken bir 
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yandan da İngilizce kitapları çeviriyordum. 6 
ay gibi kısa bir zamanda ben bir eser okuyup 
çevirebilecek kadar ilerledim.
Selçuk Üniversitesi
1984 senesinde S.Ü. Araştırma Görevlisi 
olarak başvurmuştum. İşe girdikten sonra 
kendime bir kurs aradım ama bir sonuç ala-
madım.
Doçentlik Dil sınavı
İlk sınavda 53 puana aldım. Sıkı bir çalışmay-
la ikinci sınavda 82,5 aldı. Diğer arkadaşlarım 
da 70 alarak dil sınavını verdiler. 
Konuşma Dersleri
Catrin ve Amy adlı iki yabacı öğrenciden ko-
nuşma dersleri aldım, İngilizce seri olarak 
okuyup yazabiliyordum. Uluslararası bir kon-
feransta İngilizce sunum yaptım. Sunumum 
hiçbir harfi değiştirilmeden İngiltere’nin en 
ünlü dergisinde yayınlandı...” (s.102 vd.)
Meryem Uysal, makalesinin sonunda orta-
okulda başlayıp da Üniversite hayatında da 
devam eden İngilizce derslerinin neden ba-
şarısız olduğunu sorgular.
Üçüncü kitabı “Kalbimdeki Umut” ise se-
vinçleri, heyecanlarını, üzüntülerini, kır-
gınlıkların, ümitlerini, hayal kırıklıklarını ve 
özlemlerini dile getirir. Ne kadar hayal kırık-
lığına uğrarsa uğrasın Meryem Hanım has-
sasiyetinden hiçbir şey kaybetmez. O yine 
hayat dolu, affedici ve insanları sevmeye hep 
hazır. Hayal kırıklıklarının üzerine bir sünger 
çeker, geleceğe yönelik planlar yapar, şiirler 
yazar.
Kayıp Sevgi
Dışı yılların içinde kayıp
İçi ise hep benimle olan

Böyle sevildiğinden haberin yok muhtemelen
Anlamak zor hakkın var
Ben bile beni anlamazken
Ne bekleyebilirim ki senden

Ödülü vardır hiç şüphesiz
Karşılıksız sevmenin, ikbal beklemeden
Sevmenin kendisi yetmez mi?
“Seversin, kavuşamazsın, aşık olur” demiş 
Aşık Veysel
Acı, hasret tamam, cefa maalesef
Cefa için beraberlik gerekir
Bense yıllar var senden bîhaberim
En son sadece bir resim…

Başka türlü böyle temiz kalır mıydı bu sevgi?
Platonik mi platonik...
Kalbin en derin yerinde
Şüphesiz ki çok kıymetli
Çünkü o sadece sevgi…
Çıkarsız, ihtimamlı ve kocaman
Bölünse tüm dünyaya yetecek sanki.
(Kalbimdeki Umut, s.18)
Meryem Uysal şiirlerde kendisini şöyle tarif 
ediyor:
“…Mehmet ve Saadet’ten olma
Dağpazarı köyünde doğma
Cumhuriyet ilkokulu mezunu
Mut Ortaokulu’ndan çıkma
Sonrası gönüllü gurbet
Kırk yıl hesap et
Yaşım 53
Gurbet olmuş benim sılam
Sılamsa içimdeki gurbet…” (Kalbimdeki 
Umut, “İçimdeki Gurbet”, s.40)
SONUÇ
Prof. Dr. Meryem Uysal bedenen belki öldü. 
Fakat arkasında bıraktığı eserler onu ölüm-
süzleştirdi. Yıllar sonra bir okur onun kitabını 
eline aldığı zaman, Meryem hanımı hayırla 
yâd edecektir. Ayrıca sevenlerinin gönlünde 
taht kurmasını bilen Meryem Uysal, oradan 
hiç inmeyecektir.
Meryem hanıma tekrar rahmet dilerken, kızı 
Elif ve torunu İnci’ye de Allah sabırlar versin.
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MILLI MÜCADELE ANADOLU’SUNDA 
MILLI EĞITIM MENSUPLARI

MUSTAFA 
ÖZCAN

ıfzı Veldet Velidedeoğlu (24 Ağustos 
1904, İstanbul; 24 Şubat 1992 İstan-
bul) ülkemizin en gözde hukukçula-

rındı. Türk hukuk tarihinde yeri doldurulamaz 
kişilerdendir. Annesini kaybettiği zaman on 
yaşındadır. Bir yıl sonra Yozgat Lisesi’ne yatılı 
öğrenci olarak girmiştir. Ailesi Çorum’dadır.  O 
dönemde Çorum- Yozgat arası iki günlük yol-
dur. Sabah erkenden yola çıkılır, bir gece Alaca 
kasabasında handa kalınır. Ertesi günü devam 
edilen yolculuk sonunda Çorum’a varılır. Bu 
zor şartlar altında okuyan Hıfzı Veldet’in Millî 
Mücadele tarihimizle ilgili anıları  hem öğretici 
hem de tarihe ışık tutucu mahiyettedir. Yaşa-
dığı dönem itibariyle Milli Eğitim mensupla-
rına yönelik tespitleri dikkat çekicidir. Yazarın 
öz yaşam öyküsü, eserleri ve yazıları hakkında 
yukarıda sözü edilen kitabının arkasındadır. 
Dolayısıyla buna dair bilgi verilmeyecektir. 
Ancak Ankara Lisesi’nin 11. Sınıfında iken 
Büyük Millet Meclisi’ne girdiği memurluktan 
lise öğrenimini tamamlamak için ayrıldığını 
vurgulamak gerekir. Zira Millî Mücadele anıla-
rında zaman zaman buna değinmek zorunda 
kalmıştır.
İlk olarak Yozgat’taki milli eğitim mensupları-
na ve okullarına bakalım
Eğitim ve Öğretim Yolculuğu Yozgat’tan baş-
lar
1919 yılsonu sınavları biter. Onuncu sınıfa 
geçmiştir. Henüz on beş yaşında olmasına 
rağmen ülke sorunlarıyla çok ilgili ve bilgilidir.  
Arkadaşlarına da aydınlatmaktan hoşlanır.  
Millî Mücadele sırasında Yozgat Lisesi’ndedir. 
Sınıflarında on iki öğrenci vardır. Yaşları on ye-
diden yukarıda olan arkadaşları Birinci Dünya 
Savaşı’nın son yılında askere alınmışlardır. Bu 
yüzden öğrenci sayısı azalmıştır. Öğretmenle-
rinin çoğu milliyetçidir. Milliyetçilik o yılların 
en gözde fikir akımlarından biridir.
Öğrencilerin durumu için şunlar söylenebilir:
Yatılı öğrenciler, sabah kahvaltısında merci-
mek çorbası, yemeklerde ise kuru fasulye ve 
bulgur pilavı çıktığı günler çok sevinirler. Ya-
nında bir de üzüm hoşafı verirlerde mutluluk-

ları daha da artar. Ekmek kara, kimi zaman 
çamur gibi çıkar. O zaman sadece kabuklarını 
yiyebilirler. Onu da bulamayıp süpürge tohu-
mu, hatta bir gün öğle ve akşam sadece haş-
lanmış kara kabak yedikleri olmuştur.
Sınıflar petrol lambalarıyla aydınlatılır. Bir ara 
petrol da biter. Bu sefer gece etütlerinde, haş-
haş yağının ışığında ders çalışırlar. İki öğren-
ciye bir kandil verirler. Saç sobalarda yakılan 
odunlarla ısınırlar. Odun bulamadıkları zaman 
çer çöp, kâğıt, tahta parçalarıyla idare ederler. 
Sobanın saman alevinden farksız gürültülü 
yanışından yararlanmaya çalışırlar.
Okullarına İstanbul’dan ve başka illerden 
parasız yatılı olarak sık sık şehit ve göçmen 
çocukları gönderildiğini belirten yazar, İstan-
bul’daki çeşitli olumsuzlukları ta Yozgat’tan 
duyduklarını söylemektedir.
Yozgat Lisesi o yıllarda öğrenim ve öğretim 
bakımından güçlü bir okuldur. Bunun başlıca 
sebebi, Balkan Savaşı’nda elimizden çıkan Üs-
küp’ün çok değerli öğretmenleriyle açılmış bir 
lise olmasıdır. Öğretmenleriyle birlikte, baba-
ları Balkan Savaşı’nda şehit düşmüş çocuklar 
da parasız yatılı olarak bu liseye gönderilmiştir. 
Bu çocuklarda Rumelili olmanın bir üstünlük 
duygusu vardır.  Bazen Anadoluluk-Rumelilik 
kavgası yaşanır öğrenciler arasında.
1919 Haziran’ın sonunda Yozgat’taki okulun 
lise bölümü kaldırılmış yalnız ortaokul kısmı 
bırakılmıştır. Bu sebeple açıkta kalan yirmi 
beş kadar yatılı öğrenci Ankara Lisesi’ne ak-
tarılır. “Tatar arabası” adı verilen yaysız yük 
arabalarından çift atlı beş araba kiralanır. Her 
arabaya beşer altışar öğrenci bindirilerek, bir 
hayli tehlike yolculuktan sonra Ankara’ya va-
rılır. Öğrencilerin başında müdür yardımcısı 
vardır. Yozgat’tan ayrılışlarının altıncı günün-
de Ankara’ya varıp Ankara Lisesi’ne yerleşir-
ler.  Yazar eserinin burasında okulun muhitini, 
Ankara’nın halini, binanın özelliklerini nak-
letmektedir. Ankara’nın nüfusu yirmi beş bin 
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kadardır. Kayseri, Kırşehir, Çorum ve Yozgat 
mutasarrıflıkları bu vilayete bağlıdır. Yozgat 
ise on üç bin nüfuslu bakımsız bir kasaba-
dır. Ankara Lisesi’nde Hıfzı Veldet’ten daha 
yüksek sınıflardan ve kendi sınıfından kimi 
öğrenciler, 1920 yazında okulun tatil ayların-
da, gönüllü olarak Kuva-yı  Milliye’ye yazılıp 
Demirci taraflarında savaşlara katılmışlardır 
(s.157). İçlerinde birkaç arkadaşla onu on sekiz 
yaşında olmadıkları için kabul etmemişlerdir. 
Gidenlerden ikisi şehit düşmüştür. Bunlar on 
ikinci sınıftan Salih, sınıf ve sıra arkadaşı Ahıs-
kalı Tahsin’dir. Mustafa Kemal Paşa, 30 Ara-
lık 1919’da yani Ankara’ya gelişinin üçüncü 
günü Liseyi ziyaret eder, okulun giriş holünde 
toplanan öğretmen ve öğrencilere kısa bir ko-
nuşma yapar. Konuşmasını bitirdikten sonra 
müdür odasına gider, öğrenciler de sınıflarına 
döner. Bir ara Büyük Millet Meclisi’nde görev 
alan Hıfzı Veldet, okula devam etmeye karar 
verir. O zaman henüz on yedi yaşındadır. Cudi 
Bey adlı müdür görevinden ayrılır, yerine Ali 
Haydar Bey isminde yeni bir müdür gelir. Ali 
Haydar Bey, orta kısımda tarih derslerine gi-
rer. Bir ay geçmeden yemekler bozulur, okul-
da disiplin kalmaz.  Yüksek sınıf öğrencileri 
şikâyetlerini dile getirse de onları odasından 
dışarı çıkarır yani kovar. Daha başka olaylar 
da öğrencilerin sabırlarını taşırır ve kendisini 
Millî Eğitim Bakanlığı’na şikâyet ederler bir 
dilekçeyle. Hıfzı Veldet’in yazdığı dilekçeyi on 
iki arkadaş imzalar. Müfettiş gelir, soruşturma 
yapılır, hesaplar ve defterler incelenir, sonun-
da müdür kusurlu bulunarak, maaşından bir 
haftalık kesinti cezasına çarptırılır.  Ne var ki 
okulda hiçbir düzelme, iyileşme olmaz. Ali 
Haydar ise dilekçeyi imzalayan öğrencilere 
alabildiğine baskı yapar. Neticede Millî Eğitim 
Bakanlığı’ndan umudunu kesen öğrenciler, 
bu defa doğrudan doğruya Büyük Millet Mec-
lisi Başkanlığı’na başvururlar. O yıllarda halk 
şikâyetlerini bu başkanlığa bildirebilmekteydi. 
Çünkü Hıfzı Veldet’e göre orası yalnız yasama 
organı değil, aynı zamanda yürütme organıdır 
(s.167). Özel Kalem Müdürü Hayati Bey, bunu 
doğrudan doğruya “Maarif Vekili Rıza Nur 
Beye” gönderir.  Rıza Nur, dilekçeyi okuyun-
ca küplere biner, lise öğrencilerinin; bir bakanı 
TBMM Başkanlığına şikâyet etmemesi gerekir 
diye düşünür.
Bir gün okula Ankara Maarif Müdürü Hilmi 
Bey başkanlığında birkaç müfettiş gelir. Sa-
bahtan akşama kadar dilekçede adı geçen elli 

öğrenciyi birer birer sorguya çekerler.  İçlerin-
de Hıfzı Veldet’in de bulunduğu on iki kişiyi 
ayırıp bunlardan ertesi günü Maarif Müdürlü-
ğü’nde bulunmaları istenir.   Bu defa orada da 
yeni bir soruşturma başlar. Çünkü Ali Haydar 
Bey yani müdür, ilk şikâyet dilekçesine imza 
koyan on iki kişi için “Hep bunlar karıştırıyor. 
Bunların hepsi Bolşevik” demiştir.  Soruların 
bizzat Rıza Nur tarafından hazırlandığını Ma-
arif Müdürü söyleyerek, dosdoğru cevap ver-
melerini ister öğrencilerden…
Birkaç gün sonra da okula Bakanlığın, “landon” 
veya “fayton” dedikleri atlı arabasıyla (henüz 
Bakanlıkların otomobilleri yoktur) Maarif Vekili 
Rıza Nur Bey gelir ve yukarı kat holde, dilekçe-
de imzası bulunan öğrencileri toplar. Elindeki 
kâğıttan kararı okur. Karar şöyledir: Yüksek sı-
nıflardan dilekçede imzası bulunan altı öğren-
ci, okuldan kesin olarak çıkarılacak, içlerinde 
Hıfzı Veldet’in de olduğu öteki altısı da “Konya 
Sultanisi” ne sürülecektir. Diğer bütün öğren-
cilere de “tekdiri aleni” cezası verilecektir. Hıf-
zı Veldet ve arkadaşları çalışkan oldukları için 
bu defalık affedilip başka liseye yani Konya’ya 
gönderilmişlerdir. Sonradan öteki arkadaşla-
rı da affedilip, kimisini Kastamonu Lisesi’ne, 
kimisini de öğretmen okuluna yollamışlardır.
Maarif Vekili Rıza Nur Bey, elindeki kâğıttan 
kararı okuduktan sonra bir de konuşma ya-
parak, müdüre mutlak itaat lazım geldiğini, 
icap ederse bütün öğrencileri kovarak başka 
yerden öğrenci getirteceğini de belirtir. Hıf-
zı Veldet şöyle der bu konuda: “Ne hazindir 
ki, Yozgat Lisesi’nden beri Millî Mücadele ile 
yakından ilgilenen, (…) o kutsal mücadeleye 
eylemli olarak katılmak için Kuva-yı Milliye’ye 
başvuran (…) gidip yaralı ve gazi olarak okula 
dönen” öğrenciler ceza görmüş, buna karşılık 
“dalkavukluk, yaltaklık edenler, ispiyonluk ya-
panlar el üstüne tutulmuştur”. (s.171)
Öğrencilere “sürgün” ve “tard” kararlarını 
tebliğ eden Bakan’ın gidişinden sonra okul 
müdürü hemen bütün hademeyi toplar, çar-
şaflar getirtir, yatakhane dolaplarındaki eşyayı 
çarşaflara doldurtarak bohça yaptırır, bunları 
ve boş bavulları, öğrencilerin ellerine vere-
rek, onları polis eşliğinde faytonlarla istasyona 
gönderir. Ellerine de bedava tren bileti yerini 
tutan pasolar verir. Görülüyor ki bunların hep-
si önceden hazırlanmıştır. Bir an önce gitme-
leri gerekli görülmüştür. Hıfzı Veldet’e okulun 
karşısındaki Numune Hastanesi’nde hasta ya-
tan küçük kardeşi Fahri’yi görmesine bile izin 
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verilmemiştir. Hastaneye doğru koşmak iste-
yince Müdür Ali Haydar, “Polis Efendi, sonra 
mesul olursunuz, bunu bir yere bırakmayın” 
diye bağırır ve polis de Hıfzı Veldet’i zorla ara-
baya sokar yahut bindirir.
O zamanlar trenler odunla işlemektedir. Anka-
ra’dan Konya’ya üç günde varılmaktadır. Kimi 
zaman geceleri yol alınmaz.  Nitekim Eskişe-
hir’de bir gece konaklanmış ve sonra yola de-
vam edilmiştir. Trende kalorifer yoktur, Kasım 
ayı sonları olduğu için bir hayli üşümüşlerdir.
Konya Sürgün Geliş
O sırada Konya Lisesi Müdürü Mustafa Nuri 
Bey’dir. Onu ve arkadaşlarını “Efendiler, biliniz 
ki burası son merhaledir” şeklinde sert sözler-
le karşılamıştır. Öğretmenler bu gelen sürgün 
öğrencilere sıcak yaklaşamamışlar, onlardan   
hep uzak durmuşlardır.  Konyalı öğrenciler bu 
müdüre “Teneke” lâkabı takmışlardır (s.178).
Aradan iki ay geçer. İlk sınavlar yapılır. Gelen 
öğrencilerin hepsi iyi notlar almışlardır. Sınıf-
taki günlük ödevlerde de başarılıdırlar. Bir gün 
Arşimed lâkabını taktıkları Cebir öğretme-
ni- ki şakacı ve babacan bir insandır- Hüsnü 
Uluğ, dayanamayıp onlara “Neden buraya 
geldiniz?”, “Neden sizi sürgün ettiler? Şu işin 
esasını bir anlatın “der.   Ankara’daki müdür 
için de “Ha, şu Laz Haydar mı, şimdi anladım” 
diyerek bu öğrencilere yakınlık gösterir.
Hüsnü Uluğ, Ankara Lisesi Müdürü Ali Hay-
dar’ı İstanbul Yüksek Öğretmen Okulu’ndan 
tanımaktadır. Sınıf arkadaşıdır. Durumu öbür 
öğretmenlere anlattığı için öğretmenlerin bu 
öğrencilere karşı davranışları değişir. Hıfzı 
Veldet Velidedeoğlu, Konya Lisesi’ndeki öğret-
menlerinden Fizikçi Salih Şevket Bey (Yozgat 
Ortaokulu’nda tabiat bilgisi öğretmenidir) ile 
Geometri öğretmeni Hilmi Erdim Bey’in ken-
dilerinin yetişmesinde ayrı bir özen gösterdik-
lerini belirtmektedir.
Hıfzı Veldet’in tanıdığı ya da hatırladığı Kon-
yalı arkadaşları ise Sadi Irmak, matematik 
öğretmeni olan Nuri, Konya Barosu Başkanı 
olan Tahir, ileride sanat tarihçisi olacak Burhan 
Toprak’tır. Resme çok meraklı bir öğrenci olan 
Hıfzı Veldet, Ortaokuldan beri resim dersin-
den hep birincilik aldığını söylemekte ve bu 
arada küçük bir atölyesinde özel dersler veren 
ressam Sami Bey’i de bu tanıdıkları arasına 
eklemektedir. (s.176)
Birinci ve İkinci İnönü Savaşlarının kazanıl-
dığını Konya’da duyan yazar, bir süre sonra 
hastalanır. Geometri öğretmeni Hilmi Erdim 

Bey’in yardımı ve diretmesi ile onu okuldan 
alıp 27 Mart 1921’de Numune Hastanesi’ne 
yatırırlar. Hastane başhekimi Dr. Rıfkı Bey’dir. 
İlk gün on yedi yaşında olan bu gencin saçla-
rının kesilmesini emreder. Ancak o razı olmaz. 
Başhemşire Fatma Hanım’ın hoşgörüsü ile bu 
sorunu aşmıştır.
Zatürre olmuştur. Tehlikeli bir hastalıktır bu. 
O yıllarda antibiyotikler henüz bilinmemekte-
dir. Okul doktoru, hükümet tabibi olan Ömer 
Efendidir. Hıfzı Veldet’ten ümidi kesmiştir.   
Onu teselli eder. Ne var ki, bu konuşmadan on 
gün sonra resmi bir görevle gittiği bir köyde 
hastalanır ve sonra zatürreden ölmüştür. Ken-
disi ise daha önce sözünü ettiği Hilmi Erdim, 
Salih Şevket ve Hüsnü Uluğ’un yardımlarıyla 
kaldırıldığı hastanede iyileşir. Hatta yılsonu 
sınavlarında ikinci olur. Aklı Ankara’ya dön-
mekte olan Hıfzı Veldet, Dr. Rıfkı Bey’den 
aldığı raporla bu isteğini gerçekleştirir. Kırşe-
hirli arkadaşı Hüseyin Avni Bey’le Ankara’ya 
dönerek Taşhan’daki Adalet Oteline yerleşir. 
Hüseyin Avni Bey, ileri yıllarda edebiyat öğ-
retmenliği yapacak olan, yumuşak bir insan-
dır.  Konya’da bir kez Mevlevi ayinine, Konyalı 
bir arkadaşının iltimasıyla girebilmiş ve ayini 
zevkle seyretmiştir. Meram deresini unuta-
mayan Hızfı Veldet, Konya’da bulunduğu süre 
içinde oraya ancak iki defa gidebilmiştir. En 
büyük zevkinin de Alaeddin Tepesi’ne sık sık 
çıkmak, ayrıca Selçuk kalıntılarını, Selçuklu 
sultanlarının mezarlarını ziyaret etmek oldu-
ğunu söylemektedir. (s.175).
İkinci Defa Ankara
Aradan geçen zamanda Ankara’da Milli Eği-
tim’de değişiklikler olmuştur. Öncelikle Rıza 
Nur, Milli Eğitim Bakanlığı’ndan ayrılmıştır.  
Yerine Hamdullah Suphi (Tanrıöver) getiril-
miştir. İlk iş olarak Büyük Millet Meclisine gi-
dip Çorum Milletvekili Abdurrahman Dursun 
Bey’i bulurlar. Abdurrahman Bey, babasının 
arkadaşıdır, kendisinin Ankara Lisesi’nden 
edebiyat öğretmenidir. Durumu anlatırlar. Ab-
durrahman Bey, Hamdullah Suphi Bey’in ya-
nına girer çıkar. Az sonra onları çağırırlar. Hıfzı 
Veldet, hastane raporunun Bakan Hamdullah 
Suphi’nin elinde olduğunu görmüştür.
Hamdullah Suphi, kendilerini hoş ve sevecen 
bir şekilde karşılamış, onları Ankara Sultanisi 
’ne yeniden alacağını bildirmiştir. Bu arada 
resmi yazışmalar tamamlanır. Akşamüstü 
“Gidin, Kazım Nami Bey’den emrinizi alın” 
der. Kazım Nami (Duru) o sıralarda Ortaöğre-
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tim Genel Müdürüdür. Kazım Nami Bey, onları 
sert karşılar.   Onlara okulda “Bakın biz nasıl 
geri döndük” gibi davranışlara girmemelerini 
tembih eder.  Kendilerini Ankara Milli Eğitim 
Müdürlüğüne yeni atanmış olan Hakkı Baha 
Bey’in odasına götürür. Ona da “İşte rapor, 
Vekil Beyefendi’nin emriyle Ankara Sultanisi 
‘ne alınacaklar. Ahval ve hareketlerine dikkat 
edilerek en ufak bir uygunsuzlukları görülür-
se, vekâlete bildirilsin diye Ankara Sultanisi 
Müdürlüğü’ne bir tahrirat yazınız. Ve imza-
layıp gönderiniz” deyip gider. (s.183). Kazım 
Nami Bey’in Hakkı Baha Bey’e yaptığı uyarı, 
büro şefi Bekir Bey’in sağlık konusuna dikkat 
edilmesi şeklinde anlaması ve yazması ile so-
nuçlanır. Bu durum, Hıfzı Veldet ve arkadaşı-
nın çok işine gelir. Başka bir ifadeyle bürokra-
side bazı sözlerin dikkatsizlik yüzünden nasıl 
değiştiğini gösterir.
Ankara Lisesi Müdürü Ali Haydar Bey, resmi 
yazıları okuyunca öfkesinden kıpkırmızı kesil-
miştir ama onlar yokken daha başka rezaletleri 
ortaya çıktığı için onu ortaokul öğretmenliği ile 
liseden uzaklaştırırlar. Yerine Nafi Atuf (Kan-
su) atanır. Daha sonraki yıllarda da “bir daha 
milli eğitim mesleğinde çalıştırılmamak üze-
re” işine son verilmiştir. Rıza Nur’a yaklaşarak, 
Ankara Lisesi’nden sürdürdüğü öğrencilerin 
çoğu, Milli Eğitim mensubu olmuş, genel 
müdürlük, müfettişlik, öğretmenlik yapmış-
lardır. Hatta içlerinde okudukları okula müdür 
olanlar (Cemal Gökçe, Mehmet Doğan gibi) 
bile vardır. Onu yatılı öğrencilikten çıkarıp Ço-
rum’a, babasının yanına gönderen Ali Haydar 
Bey ise yalnızlık ve sefillik içinde vefat etmiştir. 
(s.185).
Güvenli Liman Kayseri
Ankara’nın düşman istilâsına uğrayacağı ihti-
malini karşı birtakım önlemler alınır. Okul Mü-
dürü Nafi Atuf, Velidedeoğlu’nun çok sevdiği 
ve saydığı kibar bir insandır. Bir gün öğrenci-
leri toplar ve iki gün sonra Kayseri’ye doğru 
yola çıkılacağını söyler. Kağnılarla yapılan bu 
yolculuk Kırşehir üzerinden tam on üç gün sü-
rer. Kayseri’de lise binasına yerleşirler. Bu yol-
culukta sıtma nöbetleri yeniden depreşmiş ve 
onu bitkin hale getirmiştir. Kayseri’nin hava-
sını da hiç kaldıramayan Hıfzı Veldet’e, okula 
gelen doktor, “Deniz kenarına gitmesi lazım” 
şeklinde bir rapor verdiği için Türkiye’nin tek 
lisesi olan kıyı şehri Trabzon Lisesi’ne gönderi-
lir. Bunun için eline gerekli belgeler verilmiştir.  
O sıralarda on ikinci sınıftadır ve Liseyi bitir-

meyi çok istemektedir. Öğretmen okulundan 
resim öğretmeni Şevket Bey, ailece Merzifon’a 
gitmektedir. Onun kiralamış olduğu tente-
li yaylıda Hıfzı Veldet’e de yer vermişlerdir. 
Kayseri’den Yozgat’a dört günde gelir. Oradan 
Alaca’ya bir günde ulaşılmıştır. Yozgat’ta eski 
okulunu ziyaret eder. Bu okulda 1915-1919 
yıllarında tam dört yılını geçirmiştir. Alaca’da 
(eski adı Hüseyinâbad’tır) 45 gün Kaymaka-
mın isteği üzerine orada Tahrirat Kâtibi Vekil-
liği yapmıştır.
Doktor raporlarını alarak, Alaca’dan sonra Ço-
rum, Merzifon, Kavak yoluyla Samsun’a, ora-
dan da Friji adlı vapurla iki günde Trabzon’a 
varır. 
Yeşil Trabzon’da Geçen Günler
Bozkırlardan, yeşilliği az mekânlardan gelen 
Hıfzı Veldet’e Trabzon bir gül bahçesi gibi gö-
rünür. Okul da çok güzeldir. Bahçesi portakal 
ağaçlarıyla doludur. Okulun önündeki meyda-
na “Kabak Meydanı” denilmektedir.
Trabzon Lisesi’nde, Türkistan’dan gelmiş 
olan Behram Lütfi ve Mecit adlarında iki öğ-
renci vardır. Bunların yabancı dil bilgileri ve 
kültürleri Hıfzı Veldet ve arkadaşlarından çok 
daha ileridedir. Behram Lütfi ayrıca, okulun 
büyük salonunda duran piyanoda klasik par-
çalar çalar. Sonradan ayrılıp gider. Mecit ise 
Türkiye’de kalarak orta ve yükseköğrenimini 
ülkemizde tamamlar. Daha sonra üniversite 
öğretim üyeliğinde bulunacaktır.
Hıfzı Veldet, Trabzon Lisesi’ndeki bir de Bur-
han adında bir arkadaşından bahsetmektedir. 
Almancası fevkalâdedir. Hıfzı Veldet, biraz da 
onun etkisiyle bildiği Fransızcanın yanına Al-
mancayı da eklemeye çalışır.
Trabzon Lisesi Müdürü Ali Canip (Yöntem) 
Bey’dir. Yazar, onun adını daha Yozgat Lise-
si’ndeyken Ömer Seyfettin’in adıyla birlikte 
duymuştur. Ali Canip Bey, aynı zamanda ede-
biyat öğretmenidir. Fakat derslere çok az gelir. 
Aslında Hıfzı Veldet’in sevdiği ve saygı duydu-
ğu bir öğretmen, bir idarecidir. (s.199).
Fransızca öğretmeni Nizamettin Bey’dir. Mu-
rat Uraz da orada öğretmendir. Nizamettin 
Bey, Trabzon’da Anadolu adlı bir edebiyat 
dergisi çıkarmaktadır. Bu dergi tutunmuştur.  
Veldet o sıralarda henüz on sekiz yaşını dol-
durmamıştır. Tam da o tarihlerde Reşat Nu-
ri’nin Çalıkuşu romanı yayımlanır. Nizamettin 
Bey’in isteği üzerine romanın kahramanı Fe-
ride’nin psikolojisini irdeleyen bir ödev hazır-
lamıştır.
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Nizamettin Bey’den sonra edebiyat öğretmeni 
müdür yardımcısı Murat Uraz olur. İlerleyen 
yıllarda İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 
getirilecektir. “Kara Murat” diye anılmaktadır. 
Öğrencilerin çok sevdiği bu yumuşak insanın 
dikte ettirdiği Divan edebiyatı notlarını uzun 
müddet saklamıştır Hıfzı Veldet…
Trabzon Lisesi’nde unutmadığı anılardan bi-
risi şöyledir: Din bilgisi öğretmeni Oflu Recep 
Efendi, bir gün din dersleri programına göre 
evlenme ve boşanma kurallarını işlemektedir. 
Hıfzı Veldet de kendisine “Millî Mücadele bir 
cihat mıdır?” diye sormuş, “evlilikte ilk gece” 
konusunu anlatan hocasının söylediklerini 
yersiz ve yakışıksız bulmuş, onunla tartışmış, 
çok öfkelenen Recep Efendi, onu sınıftan dı-
şarı çıkarmak istemiş, çıkmayınca da ken-
disi çıkıp gitmiştir. Öğretmeni Hıfzı Veldet’i, 
“Dine, Kur’an’a küfretmek, öğretmene karşı 
gelmek”ten okuldan “müebbet olarak tard” 
edilmek üzere disipline vermiştir. Olaya Ali 
Canip Bey el koymuş, yaşananları öğrenci-
nin de ağzından dinlemiş, öğretmene karşı 
gelmeyip çıkması gerektiğini söyleyerek onu 
azarlamıştır. Ancak disiplin kurulundan onun 
tard edilmesini de önlemekten geri kalmamış, 
sadece öğretmene karşı gelmekten dört izinsiz 
cezası ile kurtulmasına yardımcı olmuştur.
Hıfzı Veldet’e göre din dersi öğretmeni hem 
cahil hem yobazdır. Kaba ve acımasız bir 
adamdır. Aradan bir ay bile geçmemiş, baş-
ka yere atanmıştır. Öğrenciler, aydın kafalı 
müdürün onu okuldan uzaklaştırdığını söy-
lemişlerdir. Kısacası Hıfzı Veldet, Ali Canip’e 
minnet borcu olduğu kanaatindedir.  O olma-
saydı, liseyi bitiremeyeceğini ifade etmiştir.  
1968 yılında eşiyle birlikte İstanbul’da Kızıl-
toprak’taki kızının evinde Ali Canip’i ziyaret 
ederek saygı ile elini öpmüştür. Bu ziyaretten 
birkaç ay sonra Ali Canip Bey vefat etmiştir.  
Hıfzı Veldet 1922 yılı sonunda bütün sınav-
ları geçmiş, Trabzon Lisesi’nin fen bölümünü 
“pekiyi “dereceyle bitirmiştir.  Trabzon’a gel-
diği vapurla İstanbul’a dönmüştür. Kendisini 
altı yaşından beri görmemiş olan dayısının 
evine gider.
İstanbul’da tahsilini sürdürmek ister. Eskiden 
beri mühendis olmak arzusunu besleyen Hıfzı 
Veldet, İstanbul’da Ankara Lisesi’nin gündüz-
lü öğrencilerinden Raşit (Börekçi) ve Rıfat (Pi-
lavcı) ile karşılaşır. Onlarla birlikte Mühendis 
Mektebi Âlisi’nin giriş sınavlarına katılır. Sı-
nava giren pek çok aday vardır. O tarihte bu 

yüksek mühendis okulu parasız yatılıdır. Üçü 
de sınavları kazanırlar, fakat o yıl yatılı öğrenci 
alınmayacağı, yalnız gündüzlü öğrenci alına-
bileceği bildirilir. Bunun üzerine Raşit ile Rıfat 
bir pansiyon kiralayarak okula gündüzlü ola-
rak devam etmeyi kararlaştırırlar. Hıfzı Veldet 
ise ekonomik zorluklar yüzünden bunu yapa-
maz, dayısının evi olan Şehremini’nden Yıl-
dız’a gidip gelemez. Hâsılı mühendislik tahsili 
kursağında kalmış olur.
Sonuç
Hıfzı Veldet Velidedeoğlu, kitabında ilkokul-
dan üniversiteye kadar süren hayatından 
kesitler sunmuştur. Sadece milli eğitime ve 
onun güzide mensuplarına yönelik açıklama-
larla yetinmemiş, memleketin o günkü güç 
şartlar altında nasıl düşman istilâsından kur-
tulduğuna da tanıklık etmiştir.  
Hıfzı Veldet, iki defa ilk Büyük Millet Mecli-
si’nde kâtip olarak görev almış, dönemin ünlü 
şahsiyetlerini bizzat görmüş, ülkenin kurtulu-
şuna yönelik çalışmaları yakından izlemiştir.  
Hatta devlet yönetiminin ana damarlarını 
oluşturan yapının bir parçası olmuştur.
Hem Anadolu’da hem İstanbul’da yabancı 
milletlerin güçlerine karşı verilen mücadeleye 
eserinde yer vermiştir.
Yazarın kitabında Millî Mücadele şartları da 
anlatılmaktadır.   Ulaşımı, imkânsızlıkları, yok-
luk ve yoksunlukları bizzat öğreniyoruz. Milli 
Eğitimimizin durumunun gözler önüne seril-
diğini görüyoruz. O günkü eğitimimize örnek 
olsun şu cümleyi verelim: “O günkü eğitimiz-
de, kıyı şehirlerdin tek Trabzon’da Lise vardı”.
Ankara’daki Millî Mücadele hükümetini ve 
Büyük Millet Meclisi’nden gelecek haberleri 
sık sık takip etmiştir. Bulunduğu her ortamda 
bu mücadeleden haberler almaya, gelişme-
leri öğrenmeye çalışmıştır. Nitekim Konya’da 
bahsederken Babalık gazetesinin Millî Müca-
dele’deki önemini ve yerini vurgulamış, bu 
gazeteyi okuyamadığı günler “kendinde bir 
eksiklik” hissettiğini söylemiştir.
Son olarak Ord. Prof. Dr. Hıfzı Veldet için, 
“Cumhuriyet döneminin en aydın insanların-
dan biridir” diyebiliriz. Millî Mücadele yıllarına 
denk düşen eğitim ve öğretimi bir hayli zor-
luklar içinde geçmiştir. Çorum ve Yozgat’ta 
başlayan bu yolculuk, devlet hesabına gön-
derildiği yurtdışında da çok başarılı bir şekilde 
sürmüştür. Yurda döndükten sonra da Türk 
hukuk tarihine ve kültürüne önemli katkılar-
da bulunmuştur.
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rof. Dr. Ahmet Sevgi birkaç yıl ön-
ceki söyleşimizden sonra üç yeni 
eser kaleme aldı ki bunlar üzeri-

ne konuşmasak olmazdı. Zaman zaman 
gündeme sokulan “dinde reform” söy-
lemlerine karşı durup, dinde değil, din 
anlayışında reform yapılmasını savunan 
Sevgi, bu konuyu “Din Anlayışında Re-
form” adlı kitabında etraflıca anlatıyor. 
“Beyitler Arasında” adlı eserinde ise 
“Elimde imkân olsa okullara atasözü ve 
deyimler dersi koydururdum” diyor ki 
bu ifade bile başlı başına bir sohbet ko-
nusudur. “Türk-İslâm Edebiyatı Üzerine 
Makaleler” de ise İslâmiyet’i seçtikten 
sonra Türk edebiyatındaki değişim ve 
dönüşümü anlatan Ahmet Hoca soru-
larımıza içten cevaplar verdi. Buyurun:
Hocam, ülkemizde zaman zaman “din-
de reform” diye bir söylem ortaya atılır 
ve bir zaman gündemi meşgul eder. Siz 
“Din Anlayışında Reform” adlı kitabı-
nızda bu konuyu enine boyuna ele alıp 
dinde reform olamayacağını ama bugün 
din anlayışında reform yapılması ge-
rektiğini yazdınız. Dini reforme etmek 
insanın haddi değildir, bu tespitiniz çok 
yerinde. Peki din anlayışımızda ne gibi 
arızalı durumlar var da bunların refor-
me edilmesini önerdiniz?
Sorunuzun özünü teşkil eden “Din An-
layışında Reform” adlı kitabımızda yer 
alan 41 ayrı makale var. Bu, en az 41 
konuda din anlayışımızı gözden geçir-
memiz gerektiğini gösterir. Bunları tek 
tek ele alacak olursak söz konusu kitabı 
buraya aktarmamız gerekir. Dolayısıyla, 
ben bu sorunuza genel anlamda yan-
lış yahut eksik din anlayışımızı birkaç 
cümle ile özetleyerek cevap vermek is-
tiyorum:
Öncelikle şunu belirtmeliyiz ki din 
“İBÂDÂT” ve “MUÂMELÂT”tan oluşur. 
İbâdât, Allah ile kul arasındaki ilişkile-
ri, muâmelât ise insanlar arası müna-
sebetleri düzenler. Bize dinin toplumu 
ilgilendiren kısmı (muâmelât) maalesef 

yeteri kadar anlatılmamış. Bize anla-
tılan dinde ibadetler öne çıkıyor. Söz 
gelimi “namaz” ibadeti üzerinde -haklı 
olarak- ısrarla durulur. Ancak namazın 
gayesinin insanları kötülüklerden alı-
koymak olduğu pek anlatılmaz. Hem 
namaz kılıyor hem de kötülük yapıyor-
san, kul hakkı yiyorsan, yalan söylüyor-
san bu kıldığın namaz gerçek anlamda 
namaz olmaz diyen âlimlerimiz ne yazık 
ki pek yok. Yunus Emre’nin:
“Bir kez gönül kırdın ise bu kıldığın na-
maz değil,
Yetmiş iki millet dahı elin yüzin yumuz 
değil”
beytinde dile getirilen namaz anlayışını 
topluma hâkim kılamamışız. Aynı şekil-
de; “Kaderde ne varsa o olur.”, “Kader-
de yazılan başa gelir.” “Alın yazısı de-
ğişmez.”, “Tedbir takdiri bozmaz.” vb. 
anlayışlar da ıslaha muhtaçtır.
Adı geçen kitabımız okunduğunda gö-
rüleceği üzere, biz özellikle dinin muâ-
melât kısmının yeteri kadar anlaşılma-
dığı/anlatılmadığı, “ibâdât” kısmında 
da “şekil”in öne çıktığı, “ruh”un ihmâl 
edildiği kanaatindeyiz. 
Aynı kitapta tasavvuf anlayışını sorgu-
ladığınız bir yazınız var ve tasavvuf an-
layışında reform öneriyorsunuz. Toplu-
mun tasavvuf anlayışındaki yanlışlıklar 
nelerdir?
Aslında tasavvuf “güzel ahlâk ve 
edep”ten ibarettir. Ancak bu yol, bu gü-
zel anlayış zamanla -eskilerin tabiriyle- 
“tağyîrü’ş-şekl li-ecli’l-ekl” haline gel-
di. Yani yiyip içme, şöhret olma, mürit 
devşirmek için şekil değiştirme, kılık-
tan kılığa girme yarışına dönüştü. Ha-
kikî aşk, mecazî aşk, aşk şarabı, meşk 
şarabı derken işin sonu Mehmet Akif’in 
ifadesiyle “Sürdüler Türk’e tasavvuf 
diye olgun şırayı” noktasına getirildi ki 
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bizce bu anlayışı tekrar aslına döndür-
me yani güzel ahlâk ve edep çizgisine 
çekme zarureti hâsıl olmuştur. Söz ko-
nusu makalemizde bu gerçeği dile ge-
tirmeye çalıştık.
Yine aynı kitapta klasikleşmiş namaz 
sûreleri yerine, namazda okunmak üze-
re Kur’ân’dan, başka ayetler öneriyorsu-
nuz. Bunun sebebini anlatır mısınız?
Sadece bizde değil, bütün İslâm ülke-
lerinde -bunlara Arap ülkeleri de dâhil- 
halk namaz kılarken genellikle “namaz 
sûreleri” dediğimiz Kur’ân-ı Kerim’in 
son on sûresini (Fîl, Kureyş, Mâûn, Kev-
ser, Kâfirûn, Nasr, Tebbet, İhlâs, Felak 
ve Nâs) okumaktadır. Müslümanlar 
-yanlış bir anlayışla- namazı salt iba-
det için kıldıklarından dolayı namazda 
okuduklarını anlama gibi bir çabaları 
olmamıştır. Bu sebepledir ki başlangıç-
tan beri kolaylarına geldiği yahut pratik 
buldukları için namazda Müslümanların 
“namaz sûreleri”ni okumaları gelenek 
haline gelmiştir. Oysa namazın iyiliğe 
sevk ve kötülükten menedebilmesi, 
namaz kılanın öncelikle okuduğunu an-
lamasına bağlıdır. Binaenaleyh “namaz 
sûreleri” yerine; Kur’ân’dan hak-hukuk, 
adalet, dürüstlük, israf, ahlâk, ana-baba 
hakkı gibi sosyal hayatı doğrudan ilgi-
lendiren âyetler seçilip -anlamları da 
öğrenilmek şartıyla- günde beş vakit 
namazda okunsa ve bu gerçekler hatır-
lanarak namaz kılınsa eminim namazın 
gayesi (iyiliğe sevk ve kötülükten me-
netme) gerçekleşecek ve topluma dü-
rüstlük hâkim olacaktır.
Biz adı geçen kitabımızda bu mülahaza-
lar doğrultusunda, Kur’ân-ı Kerim’den 
hak, hukuk, adalet, ahlâk, dürüstlük 
ve emsali konuların öne çıktığı 10 âyet 
seçtik ve söz konusu âyetleri yer aldık-
ları sûrelere göre “namaz sûreleri” gibi 
yukarıdan aşağıya doğru -mealleriyle 
birlikte- sıraladık ve klasik namaz sû-
releri yerine bunların okunmasını teklif 
ettik.
Mesela, günde en az beş defa şu âye-
ti namazda okuyan ve mânâsı üzerinde 
düşünen bir kişi adaletsizlik yapabilir 
mi?
“Yâ eyyühâllezîne âmenû kûnû kav-
vâmîne bi’l-kıstı şühedâe li’llâhi velev 

alâ-enfüsiküm evi’l-vâlideyni ve’l-ak-
rabîn. İn-yekün ganiyyen ev fakîran fa’l-
lâhü evlâ bihimâ felâ-tettebiû’l-hevâ 
en-ta‘dilû ve in-telvû ev-tu‘rizû fe-in-
na’llâhe kâne bimâ-ta‘melûne habîrâ.” 
(Nisa sûresi [4], âyet: 135)
(Ey iman edenler! Adaleti ayakta tutan 
ve kendiniz, ana-babanız ve yakın ak-
rabanız aleyhine de olsa, yalnız Allah 
için şahitlik eden kimseler olunuz. Zira 
zengin de olsa, fakir de olsa, Allah on-
ları korumada [sizden] daha öndedir. 
Nefsinizin arzusuna uyarak adaletten 
uzaklaşmayın. Eğer dilinizi [şahitlik 
ederken] büker veya yüz çevirirseniz 
[bilmiş olun ki] Allah yaptıklarınızdan 
haberdardır.)
Yani biz diyoruz ki Müslümanlar namaz-
larında daha çok sosyal konulu âyetler 
okusunlar, okuduklarını anlasınlar ve 
anladıklarını da uygulasınlar. Tabii ki 
bunlar bugünden yarına olacak şeyler 
değil. Öncelikle din eğitimi anlayışında 
reform yapmamız gerekiyor.
Toplum “Sakız gevmek orucu bozar 
mı?”türünde sorulara çok alıştırıldı. 
Oruca dair reforme etmemiz gereken 
yanlış âdetimiz, geleneğimiz var mı?
Bu sorunuza yakınlarda yazdığım bir 
beyitle cevap vermek istiyorum:
“Sanma ki oruç, sade imsaktan iftara 
kadar aç durmaktır,
Oruç, bütün nefsânî ve bedenî isteklere 
gem vurmaktır.”
Demek ki oruç sadece imsaktan iftara 
kadar yiyip içmeden kesilme değildir. 
Herhangi bir canlıyı sabahleyin boş bir 
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araziye bağlasanız ve yiyip içecek bir 
şey vermeseniz o da aç susuz bekler. 
Yani oruç tutuyorsak bunun nefsimizde 
bir tezahürü (belirtisi) olmalıdır. Hem 
oruç tutuyor hem de kötü söz söylüyor, 
ona buna sataşıyor ve kalp kırıyorsak, 
hele hele trafikte daha da canavarla-
şıyorsak tuttuğumuz orucun Allah ka-
tında bir değeri yoktur. Akşama kadar 
boşuna aç susuz beklemiş oluruz. Do-
layısıyla oruç tutuyorsak bütün nefsanî 
ve bedenî arzularımıza gem vurmamız 
gerekir. Aksi halde “oruç”tan bizim için 
geriye sadece “açlık” kalır.
Hikmetli beyitlerle bezenmiş olan “Be-
yitler Arasında” adlı eserinizde, “Elim-
de imkân olsa okullara atasözü ve de-
yimler dersi koydururdum” diyorsunuz. 
Sizi bu görüşe sevk eden nedir?
Bilindiği üzere atasözleri bize yüzyıl-
ların tecrübe imbiğinden geçmiş haki-
katleri öğretir. Bizi hayata hazırlar. Bir 
bakıma atasözleri bir “hakikatler hazi-
nesi”dir. Ortada böyle hazır bir hazine 
varken faydalanmamak bizim için hem 
zaman kaybıdır hem de büyük bir eksik-
liktir. Diğer bir ifade ile atasözlerimiz-
den haberdar olmamak her bir ferdimiz 
için ayrı ayrı Amerika’yı tekrar keşfe 
çıkmak anlamına gelir.
Öğrendiğimiz hakikatleri daha net ve 
daha etkili anlamamız ve anlatmamızı 
sağladığı için deyimler de çok önemli-
dir. Bu sebepledir ki okullarda atasözü 
ve deyimler dersi olmasını arzu ediyo-
rum. 
Aynı kitabınızda “Erimiş demiri elle yo-
ğurmak” ifadesi yer alıyor. Bu tabiri bi-
raz açar mısınız?
Şeyh Sâdî’nin “Gülistan” adlı eserinde 
şöyle bir hikâye anlatılır:
İki kardeş vardır, biri zengin diğeri fa-
kir. Zengin olan geçimini padişaha hiz-
met ederek sağlamaktadır. Fakir olansa 
kendi alın teriyle geçinmektedir. Zengin 
kardeş, fakire “Eğer padişah hizmetinde 
çalışsaydın bu zahmetlerden kurtulur, 
hem de zengin olurdun” deyince fakir 
olan “Keşke sen de zahmete katlanıp 
çalışsan ve padişaha kulluk zilletinden 
kurtulsaydın. Büyüklerin dediği gibi, 
kendi alın teriyle geçinmek, padişah 
huzurunda altın kemer bağlanıp dikil-

mekten daha şereflidir” şeklinde muka-
belede bulunur.
Sâdî bu küçük hikâyeyi şu beyitle özet-
ler:
Be-dest âhen-i tefte kerden hamîr
Bih ez-dest ber-sîne pîş-i emîr.
(Kızarmış demiri el ile yoğurmak, padi-
şah huzurunda el pençe divan durmak-
tan iyidir.)
Ben de Sâdî gibi düşünüyorum. Yaratıl-
mışların en şereflisi olan insanoğlu Al-
lah’tan başka kimsenin önünde eğilmez. 
Dolayısıyla, şunun bunun huzurunda el 
pençe divan durmaktansa kızarmış de-
miri elle yoğurmayı tercih ederim. 
“Türk-İslâm Edebiyatı Üzerine Maka-
leler” adlı kitabınızda İslâmiyet sonrası 
Türk edebiyatına dair önemli tespitler 
yapıyorsunuz. İslâmiyet sonrası edebi-
yatımız hakkında kısa bilgiler rica ede-
bilir miyiz, nasıl bir dönüşüm yaşanmış?
Türkler İslâmiyet’i kabul ettikten son-
ra diğer birçok müesseselerini olduğu 
gibi edebiyatlarını da değiştirdiler. Arap 
ve Farslardan aldıkları “vezin”, “tür”, 
“konu” ve “şekil”lerle İslâmî bir dünya 
görüşü çerçevesinde yeniden oluşturu-
lan bu edebiyatın en bariz vasfı şüphesiz 
dinî oluşudur. İslâmî Türk edebiyatının 
-elde bulunan- ilk yazılı kaynakları “Ku-
tadgu Bilig” ve “Atabetü’l-hakâyık”ın 
şekil ve muhtevaları bunu gösteriyor.
13 ve 14. asırlarda Anadolu’da teşek-
kül eden Türk edebiyatında da dinî-ta-
savvufî unsur ağırlıktadır. Ancak Hoca 
Dehhânî ile başlayan ve 15. yüzyılda 
Şeyhî, Ahmet Paşa ve Necâtî ile geli-
şen bir de hüsniyat edebiyatı vardır ki 
boynuz kulağı geçer misali Tanzimat’a 
kadar aralıksız -takriben- altı yüz yıl de-
vam etmiş ve bu uzun zaman zarfında 
yüzlerce edip yetişmiş, binlerce eser ka-
leme alınmıştır. Bugün bir şeyler yazıp 
çiziyorsak bunu, dünkü bu zengin mira-
sa borçluyuz.
Aynı kitabınızda Türkçeyi dünya dili ha-
line getiren şairlerden ve Türk dilinin 
hikmetli beyitlerinden bahsediyorsu-
nuz. Okuyucularımız için bu iki konuyu 
özetle anlatabilir misiniz?
Her klâsik edebiyat gibi Divan edebiyatı 
da kâideci bir edebiyattır. Dolayısıyla, 
Divan şairlerine göre şiir bir mûsikî-
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dir ve aruz vezniyle yazılır. Onlar için 
“güzel tasvir”, “güzeli tasvir”den önce 
gelir. Şairler “ne söyleyecekleri”nden 
ziyade “nasıl söyleyecekleri”nin pe-
şindedirler. Yani onlara göre “üslûp”, 
“konu”dan daha önemlidir. Bu sebeple-
dir ki klâsik şairlerimiz kelime seçmek 
(intihâb-ı kelimât), sözü tartmak (sü-
han-senc), az sözle çok mânâ ifade et-
mek (îcâz) gibi birtakım prensiplere sıkı 
sıkıya bağlıdırlar. Bizce, XIII. asır Ana-
dolu Türkçesinin XV. yüzyılda ulaştığı 
güzelliğin temelinde, Divan şairlerinin 
bu prensipleri kuvveden fiile çıkarmış 
olmaları yatmaktadır. 
Klâsik Türk Edebiyatı incelendiğinde 
önemli bir kısmını hikemî şiirin teşkil 
ettiği görülür. Bağdatlı Rûhî’den Ziya 
Paşa’ya uzanan bu hakîmâne söyleyiş, 
Türk edebiyatına vecîze yahut atasözü 
niteliği taşıyan nice güzel mısra ve be-
yit kazandırmıştır.
Nâbî’nin:
“Sözde darb-ı mesel îrâdına söz yok 
ammâ
Söz odur âleme senden kala bir darb-ı 
mesel”
beytinde dile getirdiği bu hikemî şiir 
geleneği özellikle klasik edebiyatımızda 
her zaman için var olagelmiştir. “Dî-
van”lar bunun canlı örnekleridir. Klasik 
şiirimiz bu gözle incelenebilse kim bilir 
ne kadar hikmetli beyitler çıkar karşı-
mıza?.. İ. Hilmi Soykut’un, “Açıklamala-
rıyla XII. Asırdan XX. Asra Kadar Türk 
Şiirinde Tasavvuf, Hikmet ve Felsefey-
le dolu UNUTULMUZ MISRALAR” adlı 

eserinde bu hikmetli beyitleri büyük 
ölçüde bir araya getirmiş olduğunu da 
belirtelim.
Hocam, son kitabınızda yayınlanmış 
yirmi üç eseriniz olduğunu söylüyorsu-
nuz. Yazdığınız bu kitapların bir listesi-
ni buraya kaydedebilir miyiz?
Söz konusu kitaplarımı “Bilimsel Kitap-
larım” ve “Denemelerim” başlığı altın-
da şöyle sıralayabilirim:
Bilimsel Kitaplarım:
1- Latîfî’nin İki Risâlesi: Enîsü’l-füsahâ 
ve Evsâf-ı İbrâhîm Paşa, Konya-1986.
2- Hikâye-i Garîbe, Konya-1992. (Saim 
Sakaoğlu ile)
3- Merdümî, Tuhfetü’l-İslâm, Kon-
ya-1993.
4- Latîfî, Subhatü’l-Uşşâk, Konya-1993.
5- Ali Canip Yöntem’in Yeni Türk Ede-
biyatı Üzerine Makaleleri (Mustafa Öz-
can’la)  Konya-1995.
6- Ali Canip Yöntem’in Eski Türk Ede-
biyatı Üzerine Makaleleri (Mustafa Öz-
can’la) İstanbul-1996.
7- Prof. Dr. Erol Güngör Anısına Arma-
ğan, (Editör: Ahmet Sevgi) Konya-1998.
8- Molla Câmî’nin Erba‘în’i ve Manzûm 
Türkçe Tercümeleri, Konya-2000.
9- Duhânî-zâde Ali Çelebi, Mir’âtü’l-
Akâid Tercümesi, Konya 2013. 
10- Cezerî Kâsım Paşa, Sâfî Dîvânı (Ha-
kan Sevindik’le) Konya 2016.
11- Türk-İslâm Edebiyatı Üzerine Ma-
kaleler, Konya-2024. 
Denemelerim:
1- Sevgi Gözüyle Denemeler, Kon-
ya-1999.
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İmanı, O’nun dileği, O’nun rızası içindir;
cennet için, ağaçlar, ırmaklar için değil.  
                                         (Hz. Mevlânâ)

MÜMİNLER
Kimi  mümin  Allah  rızası  için  gözyaşını  sel eder,
Kimi mümin de tâ dünyadan hûri ve gılmana el eder.
19 Nisan 2024                                     (Ahmet Sevgi)

AHMET SEVGI

MESNEVİ’NİN 
GÖLGESİNDE 

2- Zihniyet Değişimi, Konya-2002.
3- Türkçenin Acı Günleri, Konya-2003. 
4- Beyitlerin Gölgesinde, Konya-2004.
5- Yazıyorum Öyleyse Varım, Kon-
ya-2005.
6- İman ve İsyan Şairi Mehmet Akif, 
Konya-2011. 
7- Ötelerden 33 Kişi, Konya-2012.
8- Beyitlerin Gölgesinde (İlaveli 2. Bas-
kı) Konya-2013. 
9- Aczimin Giryesi, Konya-2013.
10- Kültür-Sanat Yazıları, Konya-2014. 
11- Sosyal Meseleler, Konya 2016.
12- Yazıyorum Öyleyse Varım, (2. Baskı) 
Konya 2019.
13- Tiryaki Sözleri’nin Gölgesinde, 
Konya-2020.
14- Din Anlayışında Reform, Kon-
ya-2020
15- Türkçenin Acı Günleri, (2. Baskı) 
Konya-2020
16- Beyitler Arasında, Konya-2023
Hocam ağzınıza ve kaleminize sağlık, 
çok teşekkür ederim.
Ben de teşekkür ederim. İyi çalışma-
lar…
**
Prof. Dr. Ahmet SEVGİ KİMDİR?
1953 yılında Mersin’in Mut kazasına 

bağlı Sakız Köyü’nde doğdu. İlkokulu 
köyünde, orta tahsilini Adana’da ta-
mamladı. Yüksek tahsilini Fırat Üni-
versitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü’nde bitiren Sev-
gi, 1983’te Selçuk Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü’ne öğretim görevlisi olarak tayin 
edildi. Gazi Üniversitesi Sosyal Bilim-
ler Enstitüsü Eski Türk Edebiyatı Ana 
Bilim Dalı’nda Yüksek Lisans ve Dok-
tora yaptı. 1988’de Yardımcı Doçent, 
1994’te Doçent, 2002’de Profesör oldu. 
1996-2001 yılları arasında SÜ Türkiyat 
Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğü de 
yapan Ahmet Sevgi’nin bugüne kadar 
yayınlanmış yirmi üç kitabı ve çok sa-
yıda makalesi bulunmaktadır. Millî ve 
milletlerarası kongrelerde bildiriler su-
nan, çeşitli ilmî dergilerde makaleler 
neşreden A. Sevgi, “Millî Kültür”, “Türk 
Kültürü”, “Türk Edebiyatı”, “Türk Yur-
du”, “Kültür Dünyası”, “Yedi İklim” gibi 
dergilerin yanında Son Havadis, Son 
Çağrı, Ayyıldız, Yeni Çağ gibi gazeteler-
de de edebî yazılar yazdı. 16/08/2017 
tarihinde emekliye ayrılan Prof. Dr. Ah-
met Sevgi hâlen yazı ve kitap çalışma-
larına devam etmektedir.
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SERPİL 
YALÇINKAYA

BAHAR, ÇOCUK, İNSAN

üneşi parlak olduğu için çok se-
verim.
-Ben sarı olduğu için.

-Sıcacık olduğu için.
-Ben mayıs ayında doğmuşum. Güneşin çı-
kıp, ağaçların çiçeklendiği zamanda. Bunun 
için de güneş ışığı gerekli, dedi babam. Ben 
de bu yüzden seviyorum güneşi.
Önceki gün, şehir dışından dönerken, radyo 
programındaki çocukların, cıvıltılı seslerin-
den dinlediğimiz cümlelerdi bunlar. Çocuk 
tiyatrosu yayınlanıyordu radyoda. 
Konusu sanırım galaksi ya da güneş siste-
miydi. Biz eşimle o kısmına çok takılmadan, 
çocukların capcanlı, neşeli, berrak sesleri-
ne odaklanmış, hipnotize olmuş bir şekilde 
uzun süre dinlemiştik konuşmalarını.
Ne heyecanlı anlatıyorlar, kendilerine an-
latılanı dinliyorlar ve ardı sıra sorular so-
ruyorlardı öğretmenlerine. Kıpır kıpırdılar, 
tıpkı baharın gelmesi gibi. 
90 belki de 100 km hızla ilerlediğimiz ara-
cımızın camından dışarı bakıyordum, gök-
yüzünden bir kuş sürüsü süzülmekteydi. 
Radyodaki çocuklardan birinin söylediği 
gibi, ağaçlarda çiçekler hafif esinti ile salını-
yorlardı. Demek ki onlar da yeni bir bahara 
kavuşmanın heyecanıyla yaza hazırlıyorlar-
dı kendilerini.
Uzun süre dinledim bu hissiyatla programı. 

Sonra program bitti, yol bitti. Evimize gel-
dik ve silindi gitti zihnimden.
 Bugün durakta otobüsümü beklerken, kar-
şıdaki okula geçmek için, kaldırımda dur-
muş, yoldan geçen araçları bekleyen, sırt-
larına çocuklarının çantasını takmış anneler 
ve ellerini tutmuş çocuklarını görünce zih-
nim de bana tiyatrodaymışım gibi bir oyun 
sergiledi sanki.

Bir sürü anne, abla, abi... Ellerinden tutan 
okul formalı çocuklar...

Okulun önüne araçlarını park etmeye ça-
lışan öğretmenler, karşı durakta otobüs 
bekleyen liseli gençler... Her şey çok sevim-
li geldi gözüme o an. Halbuki aylardır bu 
saatlerde, bu duraktan otobüse biniyor; bu 
ve buna benzer manzaraları her gün görü-
yordum. Ne olmuştu da bugün her şey ve 
herkes çok sevimli gelmişti bana.
Durağın sağ arka çaprazındaki hırdavat 
dükkânın kepenklerinin açılma sesini ve 
hırdavatçıya “Selamün Aleyküm” diyerek 
durağa doğru yürüyen, her gün aynı otobü-
se bindiğimiz- Sanırım 8-10 durak ilerdeki, 

-G
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DİNÎ KİBİR VE GURUR
Bir mümin için en tehlikeli hastalık dinî kibir ve gururdur,
Bu hastalık İslâmî hayatı da öldürür, zira habis bir urdur. 
19 Nisan 2024                                             (Ahmet Sevgi)

Ahmet 
Sevgi

ACZİMİN 
 GİRYESİ

küçük bir manifatura dükkanını işletiyordu- 
amcanın sesini duydum.
Araçlar caddeden vızır vızır geçiyor, çocuk-
lar karşıya geçiyor, geçmeye çalışıyor; kimi 
gençler otobüse yetişmek için koşturuyor, 
selamlaşarak durağa gelen amcadan hacı 
miski kokuları etrafa yayılıyor, sağa sola sin-
yal vererek bekleyen araçlara arkadan ge-
len araçlar korna çalıyor, vs., v.s. 
Herkesin belli bir amacı var, herkes kendin-
ce bir şeyler yapıyor, dışardan baktığınızda 
küçük bir kaos yaşanıyordu aslında sabahın 
o ilk saatlerinde.
 Hani karınca sürüleri vardır, yol üzerlerin-
de, üzerlerine basmaktan çekindiğimiz. İp 
gibi düzgün bir sırada ilerlerler. Hepsinin 
yönü, boyutu ve hızı aynıdır.  Yukardan ba-
kan biz insanlar, onları İnce hesaplanmış bir 
düzen üzerine ilerlediklerini görürüz, ne bir 
milim sağa sola kayma görürüz ne de sırayı 
bozanını.
Biz insanlara da bizim karıncalara baktığı-
mız gibi yukardan baksalar diye düşündüm. 
Sıra yok, boyut eşitliği yok, o an için görü-
nürde olan ortak bir amaç yok... Çok daha 
hızlı hareketler var, farklı farklı yönler ve 
araçlar var. Ama çok daha sevimli, heye-
canlı, kıpır kıpır bir şeyler var sanki...
Neyse deyip gelen otobüse binmiş, sağ arka 
koltuklardan birine oturmuş, kafamı cama 
yaslamıştım. Her gün olduğu üzere, otobü-
sün ilk durduğu durakta aşağıda bizi bekle-
yen sarı, uzun düz saçlı, siyah gözlüklü kızı, 
hafif göbekli orta yaşlı adamı, elele tutuş-

muş, sırtlarında okul çantalı iki kızı ve bu-
gün ilk kez gördüğüm diğer birkaç kişinin 
binişini izledim. 
Her biri farklı hissiyatta, kaç insan vardı şu 
an bu aracın içinde. 
Aracı kullanan kişi şu an ne düşünüyor, na-
sıl bir hayat sürüyordu acaba. Ya da şu sarı, 
düz saçlı, az da sarışın olmanın getirdiği 
havasıyla karşıdaki koltuğa oturan genç kız, 
otururken neler geçiyordu acaba zihninde. 
Yahut kendisine yer vermeye çalışan ço-
cuğa “Otur sen guzum, orası yüksek, çıka-
mam ben o koltuğa” diyen yaşlı teyze, nasıl 
bir hayat akışı içerisinde, hangi düzenini 
sağlamak için binmişti az önce bu otobüse...
Ne demişti Şeyh Galib:
“Hoşça bak zatına kim zübde-i alemsin 
sen, 
Merdüm-i dide-i ekvam olan ademsin 
sen.” 
Herkesin kendine has bir yaşamı, kendine 
has bir değeri, değer yargısı; belki de değer-
sizliği vardı kendince şu alemde...
Uff… nerden gelmişti sabah sabah bu de-
rin düşünceler zihnime...Bir yandan felsefe 
mi yapıyorum şimdi diye düşünürken, zih-
nimin diğer tarafında da Candan Erçetin 
ahenkli ahenkli söylüyordu habire:
“Bahar geldiğinde mi ben böyle olurum?
Yoksa böyle olduğumda mı gelir bahar?
Ayrıca bunun seninle ne ilgisi var?”
Biliyorum, hep şu tiyatro oyunundaki neşe-
li neşeli konuşan meraklı çocukların işiydi 
bu...
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"
Not: Karaman Yolunda ikamet 

edenler tercih sebebidir.

Çok eski bantta Zeki Müren şar-
kı söylüyor; “Al aşkını çal başına” 
Bu şarkıyı dinlerken eskilere gittim. 
Duygusallığa büründüm. Hani bir 
zamanlar bürosunun duvarına as-
tığı Ebu Müslim Horasani’nin Eme-
viler nasıl yıkıldığına dair meşhur 
eskimez veciz sözünü hatırladım!

“ ONLAR KARARLARINDAN 
EMİN OLDUKLARI İÇİN DOSTLA-
RINI UZAK TUTTULAR,

KENDİLERİNE BAĞLAMAK VE 
KAZANMAK İÇİNDE DÜŞMANLA-
RINI YAKINLAŞTIRDILAR.

YAKINLAŞTIRILAN DÜŞMAN 
DOST OLMADI. ANCAK UZAKLAŞ-
TIRILAN DOST DÜŞMAN OLDU. 

HERKES DÜŞMAN SAFINDA BİR-
LEŞİNCE YIKILMALARI MUKAD-
DER OLDU!

Bu gün dostları tarafından ih-
mal edilenlerin amentü gibi cebi-
ne kattığı bu veciz sözleri bende 
mi cebime katayım! Ben bu filmi 
daha önce görmüştüm. Yabancısı 
değilim sen de mi Brütüs demem. 
Brütüs olanları veya olacak olanları 
tahmin edebiliyorum. Ancak Brü-
tüs’lerin çoğalmasına ne demeli? 
Öyle ise “Sen de Git” Şiirimi sizinle 
paylaşayım!

Brütüsler çoğaldı heyecan bitti.
Son darbeyi vurmak için, o da 

diğerini itti.
Yirmi birinci asırda 

bu nasıl dertti?
Ne dost ne de düş-

man mertti.
Bir ömür ah vah ile 

geçti gitti.
Son demde Allah 

dostları yetti.
Deme gözüne kur-

ban olduğum sen de 
git!

*
Birisini riyalarıyla yanımda tut-

tum.

Herkes vururken 
baş üstü tuttum.

Öyle ki kendimi 
bile unuttum.

Çekilene cefa, ya-
pılan vefa deyip avut-
tum.

Bütün dertlerini 
can evimde kavurttum.

Eyvah ondan da 
aynı acıları tattım.

Sende mi Brütüs 
demem sen de git!

(* Ahmet Yıldız Şiir defterin-
den)

*
Ancak kim derse desin dost-

luklar baki’dir. Dostluk anlayışı-
mız; Dost kendine bile açmadığı za-
aflarını paylaştığı insandır. Başka? 
Dost yanında olmasa da yanında 
yaşattığın insandır.

 Evet, onlar kenarda, köşede 
bize taş atmaya devam ederken, 
biz onları yaşatmaya devam edece-
ğiz! Bu arada Zeki Müren’in şarkısı 
devam ediyor; 

**
Şu dünyada neler gelir,(1)                  

Arıdan bal alınmaz mı? 2)       
Yaratılan kul başına!                          

Sevene kul olunmaz mı?

Mevla’m kerim sabır verir,                
Sen den güzel bulunmaz mı?

Al aşkını çal başına!                          Al 
aşkını çal başına!

  *                                                          *
Bize bizi bilen gerek, (nakarat)         

Sevdiğimi bilmedin ki,(3)
                                                          Göz-

yaşımı silmedin ki, 
Bizi candan seven gerek,                   

Zamanında gelmedin ki,
Çağırmadan gelen gerek,                    

Al aşkını çal başına    
Al aşkını çal başına!

Evet, bu Mişli zaman gelir ge-
çer diyerek yazımı bitiriyorum.

MİŞLİ ZAMAN!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Filistin resmi ajansı WAFA’nın 
yerel kaynaklara dayandırdığı 
haberine göre, İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi’nin güney, güney-
batı ve doğusundaki Şeyh Aclin, 
Tel el-Heva ve ez-Zeytun mahal-
lelerine düzenlediği yoğun topçu 
saldırısında çok sayıda Filistinli 
yaralandı İsrail savaş uçakları, 
Gazze kentindeki eş-Şati Mülteci 
Kampı ve Tel el-Heva’daki evle-
ri de bombaladı. İsrail güçlerinin 
Gazze Şeridi'nin orta kesimindeki 
Kuzey Nuseyrat'tan çekilmesinin 
ardından sivil savunma ekipleri-
nin bölgedeki enkazlardan onlar-

ca Filistinlinin naaşını çıkardığı, 
hala enkaz ve moloz yığınları ara-

sından çok sayıda Filistinlinin ce-
nazesinin bulunduğu kaydedildi.

HAN YUNUS'TA ENKAZDA
 11 CANSIZ BEDENE ULAŞILDI
Öte yandan sivil savunma 

ekipleri, Gazze Şeridi'nin güne-
yindeki Han Yunus kentinin farklı 
bölgelerinde enkazdan 11 kişinin 
daha cansız bedenini çıkardı. İsrail 
güçlerinin saldırılarının ardından 
çekildiği kentte arama kurtarma 
çalışmaları devam ediyor. Gazze 
Şeridi'ndeki Filistin Sivil Savun-
ma Kurumu, 9 Nisan’da, İsrail or-
dusunun bölgeden çekilmesinin 
ardından güneydeki Han Yunus 
kenti ile Gazze’deki Şifa Hastane-
si ve çevresinden 409 cenazenin 
çıkarıldığını duyurmuştu. Kurum, 
16 Nisan'daki açıklamasında ise 
İsrail ordusunun Han Yunus ken-
tinin çeşitli bölgelerindeki saldırı-
ları sırasında öldürdüğü araların-
da çocukların da yer aldığı farklı 
yaş gruplarından 15 Filistinlinin 
cenazelerine ulaşıldığını belirt-
mişti. İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu 

yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda en az 14 bin 500’ü ço-
cuk, 9 bin 560'ı kadın olmak üzere 
33 bin 899 Filistinli öldürüldü, 76 
bin 664 kişi yaralandı.

GAZZE ŞERİDİNDE KRİZ 
DEVAM EDİYOR

Gazze Şeridi'ndeki Filistin 
Sivil Savunma Kurumu, İsra-
il ordusunun Gazze Şeridi'nin 
orta kesiminde yer alan Nu-
sayrat Mülteci Kampı'nın ku-
zeyinden tamamen çekildiğini 
duyurdu. Filistin Sivil Savun-
ma Kurumundan yapılan yazılı 
açıklamada, İsrail ordusunun 
8 gündür kuşatma ve aralıksız 
saldırı altında tuttuğu Nusayrat 
Mülteci Kampı'nın kuzeyinden 
çekilmesinin ardından sivil sa-
vunma ekiplerinin enkazdan 
çok sayıda ceset çıkardığı be-
lirtildi. Enkaz altında halen 
onlarca ölü olduğu ancak sivil 
savunma ekiplerinin cesetleri 

bulup çıkarabilmesi için kazı 
ekipmanları ile iş makinelerine 
ihtiyaç duyulduğu vurgulandı.

ŞİDDETLİ SALDIRILAR
 BAŞLATILDI

 İsrail ordusu, Nusayrat 
Mülteci Kampı'nı 11 Nisan'da 
kuşatma altına alarak buraya 
şiddetli saldırılar başlatmıştı. 
Gazze'deki hükümetin Medya 
Ofisi, İsrail ordusunun Nusay-
rat Kampı'nda 8 gün boyunca 
gerçekleştirdiği saldırılarda 75 
kişinin öldürüldüğünü, 348 ki-
şinin de yaralandığını açıkla-
mıştı. Bölgeden 100 kişinin de 
kayıplar listesine eklendiği bil-
dirilmişti. 

İsrail ordu radyosu, ordu-
nun 11 Nisan'dan bu yana ku-
şatma altında tutarak saldırı 
düzenlediği Gazze Şeridi'nin 
orta kesimindeki Deyr el-Belah 
kentine bağlı Nusayrat Mülteci 
Kampı'ndan çekildiğini duyur-
muştu. İsrail Kara Kuvvetleri-
ne bağlı 162. Tabur Komutanı 
Yarbay Dotan, Nusayrat Mül-
teci Kampı'ndan çıkan askerle-
rin, Zeytun, Şifa Hastanesi ve 
Nuseyrat'ta olduğu gibi, Gazze 
Şeridi'nin güneyindeki Refah'a 
gideceklerini söylemişti. Gazze 
Şeridi'nin merkez bölgesinden 
ayrılan İsrail ordusuna ait çok 
sayıda tank, zırhlı personel ta-
şıyıcı ve askeri iş makinesi bu-
radan çıkarken kameralara yan-
sımıştı. n AA

Terörist İsrail, Siyonist rejim ordusu, dün sabahın erken saatlerinde Gazze Şeridi’nin güneyindeki bölgeleri 
yoğun topçu ateşiyle vurdu. Gazze kentindeki eş-Şati Mülteci Kampı ve Tel el-Heva’daki evleri de bombaladı

Terörist Israil durmuyor!

Beyşehir Belediye Başka-
nı Adil Bayındır, Babakovdu 
Mahallesinde doğalgaz altya-
pı çalışmalarının başlaması 
dolayısıyla bir mesaj yayınla-
dı. Başkan Bayındır,“ Kıymet-
li hemşehrilerim, müjdesini 
geçtiğimiz haftalarda sizlerle 
paylaşmış olduğum Babakov-
du Mahallemizin doğalgaz alt-
yapı çalışmaları başlamıştır. 
Beyşehir’imizde doğalgaz gir-
meyen hiçbir mahalle, sokak 
kalmayıncaya dek istişare ve 

çalışmalarımızı sürdürmeye de-
vam edeceğiz. Memleketimize 

ve mahallemize hayırlı olsun” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de doğalgaz çalışmaları hız kazandı



ARS TRUCK Oto Yedek Par-
ça Yönetim Kurulu Başkanı Ni-
yazi Kavuncu’nun babası Ah-
met Kavuncu 85 yaşında vefat 
etti. Merhum Ahmet Kavun-
cu’nun cenazesi dün öğle na-
mazına müteakip Hacı Fettah 
Cami’de kılınan cenaze nama-
zının ardından dualarla Hacı 
Fettah Mezarlığına defnedildi. 
Kavuncu ailesini acı günlerinde 

sevenleri ve yakınları yalnız bı-
rakmadı. Kavuncu ailesi cenaze 
namazının ardından taziyele-
ri kabul etti. Merhum Ahmet 
Kavuncu üç çocuk babasıydı. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
merhum Ahmet Kavuncu’ya 
Yüce Allah’tan rahmet yakın-
larına ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Aktürk, başta PKK/KCK/PYD-Y-
PG, DEAŞ ve FETÖ olmak üzere 
tüm terör örgütlerine karşı Irak'ın 
ve Suriye'nin kuzeyi de dahil ger-
çekleştirilen operasyonlarla, son iki 
haftada 75 teröristin etkisiz hale 
getirildiğini, 1 Ocak 2024'ten bu-
güne etkisiz hale getirilen terörist 
sayısının 331'i Irak'ın kuzeyinde, 
417'si ise Suriye'nin kuzeyinde ol-
mak üzere 748'e ulaştığını söyledi. 
46 bin 305 kişinin sınırdan yasa dışı 
geçmesi önlendi. Tuğamiral Aktürk, 
sınırlardan son iki haftada yasa dışı 
yollarla geçmeye çalışan 11'i terör 
örgütü mensubu 373 kişinin yaka-
landığını, 4 bin 784 kişinin ise sınırı 
geçemeden engellendiğini bildirdi. 
Aktürk, "Böylelikle, 1 Ocak'tan bu-
güne kadar hudutlarımızdan yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışırken ya-
kalananların sayısı 2 bin 485'e, hu-
dudu geçemeden engellenen kişi 
sayısı da 46 bin 305'e yükselmiştir." 
dedi. Irak'ın kuzeyindeki barınma 
alanlarından kaçan 1 PKK'lı terö-
ristin daha 4 Nisan'da Habur'daki 
hudut karakoluna teslim olduğunu 
belirten Aktürk, ayrıca son iki hafta 
içerisinde yapılan operasyonlarda, 
yaklaşık 45 kilogram uyuşturucu 
madde ile 7 tabancanın ele geçiril-
diğini açıkladı.

BÖLGESEL VE KÜRESEL 
BARIŞA KATKILAR

Tuğamiral Aktürk, Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin, başta KKTC olmak 
üzere Azerbaycan, Libya, Kosova, 
Bosna Hersek, Katar, Somali ve 
daha birçok coğrafyada başarıyla 
görev yapmaya, bölgesel ve küresel 
barış ile istikrara önemli katkılarda 
bulunmaya devam ettiğini vurgu-
ladı. Aktürk, şöyle devam etti: "Yu-
nanistan ve Türkiye'den heyetlerin 

katılımıyla Güven Artırıcı Önlem-
ler (GAÖ) toplantısı 22 Nisan Pa-
zartesi günü Atina'da yapılacaktır. 
Ankara'daki toplantıda üzerinde 
mutabakata varılan Güven Artırıcı 
Önlemler çerçevesinde Trakya'daki 
sınır birlik komutanlarının karşılıklı 
ziyaretleri kapsamında, Yunanistan 
3'üncü Mekanize Piyade Tugay ko-
mutanı tarafından 16-17 Nisan'da 
Edirne'deki 54'üncü Mekanize Pi-
yade Tugayı'na ziyaret gerçekleş-
tirilmiştir. 4'üncü Mekanize Piyade 
Tugay komutanımız tarafından 
Yunanistan'daki 31'inci Mekanize 
Piyade Tugayı ziyaret edilmektedir. 
Karşılıklı olarak gerçekleştirilen bu 

ziyaretler Güven Artırıcı Önlemler 
kapsamında 2024 Uygulama Pla-
nı'nda mutabık kalınan 16 faaliyetin 
ilk ikisidir."

YAYILMA RİSKİ VAR
Aktürk, diğer yandan, Türkiye 

Cumhuriyeti ile Rusya Federasyonu 
arasında imzalanan memorandum 
ile Karabağ bölgesinde ateşkesin 
kontrolü ve ihlallerin önlenmesi 
maksadıyla 30 Ocak 2021'de Ağ-
dam/Azerbaycan'da teşkil edilen 
Türk-Rus Ortak Merkezinin göre-
vinin tamamlanmasına yönelik ça-
lışmaların Rusya Federasyonu ve 
Azerbaycan ile koordineli şekilde 
devam ettiğini söyledi. İsrail'in Gaz-
ze'ye yönelik saldırılarında yaklaşık 
34 bin Filistinlinin katledildiğine 
ve yüz binlerce Filistinlinin yer-
lerinden edildiğine dikkati çeken 
Aktürk, "Bu saldırılarda hastaneler, 
okullar, kutsal mekanlar, mülteci 
kampları bombalanmış, sivil nüfusa 
dikkat edilmeden özellikle çocuklar, 
kadınlar ve hatta gazeteciler bile 
hedef alınmıştır. Uluslararası top-
lum, bu vahşet karşısında sadece 
kınamakla yetinmiş saldırıların tüm 
bölgeye yayılma riskini görmezden 
gelmiştir." ifadelerini kullandı. uğa-

miral Aktürk, İsrail'in başlattığı bu 
saldırılar karşısında, Türkiye'nin 
adaletli ve insani tutumunu sür-
dürerek vahşetin durdurulması ve 
bölge geneline sıçramaması adına 
uluslararası toplumu sorumluluk 
almaya davet ettiğini ve İsrail'e de 
bu katliamlarını durdurması için 
çağrıda bulunduğunu hatırlattı. Ak-
türk, bölgenin daha fazla felakete 
sürüklenmemesi için gereken tüm 
adımların ivedi bir şekilde hayata 
geçirilmesi gerektiğini vurguladı.

ENVANTERE GİREN YENİ 
SİLAH SİSTEMLERİ

Tuğamiral Aktürk, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan liderli-
ğinde kapsamlı ve büyük adımların 
atıldığı yerli ve milli savunma sa-
nayi ürünlerinin katkısıyla TSK'nın 
etkinliğinin ve caydırıcılığının her 
geçen gün daha da arttığına işaret 
etti. Aktürk, bu kapsamda, Kara 
Kuvvetleri Komutanlığınca muh-
telif miktarda "Taşınabilir Elekt-
ronik Taarruz Sistemi (MİLKAR)" 
ile "Temel Eğitim Helikopteri"nin 
muayene ve kabul faaliyetlerinin 
tamamlandığını ifade etti. İstanbul 
Tersanesi Komutanlığı ve Makine 
Kimya Endüstrisi (MKE) Anonim 
Şirketi'yle birlikte geliştirilen 76/62 
milimetre "Milli Deniz Topu"nun 
ilkinin TCG Akhisar'a monte edile-
rek, liman ve deniz testlerine hazır 
hale getirildiğini aktaran Aktürk, 
"Ayrıca, bakanlığımıza bağlı ASFAT 
ile Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı Denizcilik Genel Müdürlüğü 
arasında imzalanan '8 adet Liman 
Kontrol Botu Projesi' kapsamında, 
yerli ve milli asayiş ve emniyet botu 
ASBOT'un sonuncusu 4 Nisan'da 
teslim edilmiştir." bilgisini verdi.
n AA
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Selçuk Üniversitesi (SÜ) Sivil 
Havacılık Yüksekokulu ile dünyanın 
en önemli havalimanları arasında 
bulunan İstanbul Havalimanı İş-
letmecisi İstanbul Grande Airport 
(İGA) firması arasında ortak eğitim 
programı ile öğrencilere uygulamalı 
eğitim ve istihdam imkanı sağlaya-
cak kapsamlı bir protokol imzalandı. 
SÜ Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy 
ile İGA Akademi Müdürü Dr. Tunç 
Cavcav tarafından imzalanan iş birli-
ği protokolü, Konya’da alana yönelik 
en önemli iş birliği anlaşması olma 
özelliğini taşıyor. Üniversite - sana-
yi iş birliği çerçevesinde imzalanan 
anlaşma ile üniversite ve iş dünyası 
arasındaki bağın güçlendirilmesi, 
öğrencilerin mezuniyet öncesinde iş 
yaşamına en iyi şekilde hazırlanma-
sı, eğitim süresince öğrencilere staj 

imkanının sağlanması, Türkiye’nin 
nitelikli iş gücü ve istihdam imkan-
larına katkı sağlanması, ulusal ve 
uluslararası projelerin geliştirilmesi 
amaçlanıyor.

GÜÇLENDİRMEK 
ADINA ÖNEMLİ

SÜ Rektörü Prof. Dr. Metin Ak-

soy yaptığı açıklamada, üniversite - 
sanayi iş birliği faaliyetlerini geliştir-
mek ve güçlendirmek adına önemli 
adımlar attıklarını belirterek söz ko-
nusu protokolün hayata geçmesin-
de emeği olan birim yöneticilerine 
teşekkür etti. Sivil Havacılık Yükse-
kokulu Müdürü Prof. Dr. Süleyman 

Neşeli ise, “Yaklaşık 8 bin çalışanı 
bulunan, havalimanında çalışan top-
lam 63 bin kişinin koordinasyonunu 
sağlayan ve Avrupa bölgesindeki 
havalimanları arasında son 5 yıldır 
en iyi havalimanı seçilen İstanbul 
Havalimanının işletmeciliğini yapan 
İGA ile yapılan bu protokolü öğrenci 
hareketliliği, staj ve istihdam imkan-
ları göz önünde bulundurulduğunda 
Konya’da havacılık sektörüne ilişkin 
en önemli iş birliği anlaşması olarak 
nitelendiriyoruz” dedi. Prof. Dr. Ne-
şeli, iş birliği kapsamında SÜ Sivil 
Havacılık Yüksekokulu öğrencilerine 
staj ve istihdam sürecinde, eşit şart-
lara sahip öğrenciler arasında önce-
lik imkanı sağlanacağını; ayrıca İGA 
yöneticileri tarafından öğrencilere 
İstanbul’da uygulama eğitimi veri-
leceğini kaydetti. n HABER MERKEZİ

Üniversite sanayi işbirliği gelişecek

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta düzenlediği basın bilgilendir-
me toplantısında, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) terörle mücadelesinin kararlılıkla devam ettiğini belirtti

75 terörist vuruldu!

Karapınar’da tarlasına zirai 
ilaç yapan bir kişi zehirlenerek 
hastanelik oldu. Olay, ilçenin 
İslik Mahallesinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
mısır ekili tarlasında rüzgarlı 
havada zirai ilaçlama yapan 
İ.A. (54) fenalaştı. Durumu 
fark eden çevredekilerin ihba-

rı üzerine adrese sağlık ekibi 
sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince ilk müdaha-
lesi olay yerinde yapılan İ.B. 
Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Olayla ilgili tahkikat başla-
tıldı. 
 n İHA

Bozkır’da okul servis araç-
ları ve sürücüleri denetlendi. 
Bozkır ilçesinde Bozkır Trafik 
Jandarması, Bozkır Trafik Po-
lisi ve Bozkır İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü görevlileri tarafın-
dan okul servislerine yönelik 
kontroller yapıldı. Bozkır ilçe 
girişinde yapılan denetleme-
lerde ilçe merkezine taşımalı 

eğitim yapan 32 okul servis 
aracı ve sürücüsü Okul Servis 
Araçları Hizmet Yönetmeliği 
kapsamında tek tek incele-
nerek, denetim formu tanzim 
edildi. Bozkır Emniyet Amir-
liği'nden yapılan yazılı açıkla-
mada kontrollerin yapılmaya 
devam edileceği belirtildi. 
 n AA

Beyşehir’de bazı arpa ekili 
sahalarda arpa yaprak yanık-
lığı hastalığının tespit edil-
diği bildirildi. Beyşehir İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü'nden yapılan açıklamada, 
teknik personel tarafından 
ilçe genelinde gerçekleştiri-
len hububat ekili arazilerdeki 
hastalık zararlı kontrollerinin 
devam ettiği belirtildi. Açık-
lamada, yürütülen saha çalış-

maları esnasında bazı üretim 
sahalarında arpalarda arpa 
yaprak yanıklığı hastalığının 
tespit edildiği vurgulanarak, 
üreticilerin hastalığa karşı 
mücadele konusunda bilgilen-
dirildiği kaydedildi. Tarımsal 
üretim alanlarında karşılaşı-
lan herhangi bir sorun olma-
sı durumunda çiftçilerin İlçe 
Müdürlüğünden teknik destek 
alabilecekleri belirtildi.  n İHA

Tarla ilaçlarken 
zehirlendi

Bozkır’da okul servisleri 
denetlendi

Beyşehir’de mahsullerde 
hastalık çıktı

Zeki Aktürk

Ahmet Kavuncu dualarla defnedildi 
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Birleşmiş Kentler ve Ye-
rel Yönetimler Dünya Teşkilatı 
(UCLG) Başkanı ve Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, UCLG Latin Ame-
rika Bölge Teşkilatı (FLACMA) 
Yönetim Kurulu Toplantısı’nda 
Latin Amerika belediyelerine 
seslendi. Başkan Uğur İbrahim 
Altay, "Daha adil ve daha sür-
dürülebilir şehirler inşa etme 
vizyonumuzu birlikte gerçek-
leştirebiliriz” dedi. UCLG Latin 
Amerika Bölge Teşkilatı (FLAC-
MA) Yönetim Kurulu Toplantısı 
Kosta Rika’da gerçekleştirildi. 
FLACMA üyesi ülkelerden be-
lediye başkanları ile çok sayıda 
yerel ve bölgesel temsilcinin ka-
tıldığı toplantıda konuşan Baş-
kan Uğur İbrahim Altay, dün-
yanın böylesine karmaşık bir 
dönemden geçtiği bir zamanda, 
belediye hareketi birliğinin her 
zamankinden daha önemli oldu-
ğuna değindi. Demokrasi için, 
sosyal uyum için, hiç kimseyi 
ve hiçbir yeri geride bırakma-
yan adalet için birleşilmesi ge-
rektiğine vurgu yapan Başkan 
Altay, “İnşa etmek için çok ça-
lıştığımız uluslararası hukukun 
temellerine saygı duyulması-
nı sağlamalı ve bizi birbirimize 
bağlayan dayanışma ruhunu ve 
ortaklıklarımızı güçlendirmeye 
devam etmeliyiz. FLACMA’nın 
teşkilatımızın ön saflarında yer 
alacağını, üyelerinin katılımını 
sağlayacağını ve onların vizyon 
ve değerlerini kolektif günde-
mimize taşıyacağını biliyoruz. 
Kısa süre önce gerçekleştirilen 
su istişaresi de bunun bir örne-
ğidir ve bu yönetim kurulunda 
gerçekleştirilecek tartışmalar 
dünya çapındaki konumumu-
zu güçlendirmek için de hayati 

önem taşıyacaktır” ifadelerini 
kullandı.

‘İŞBİRLİĞİNİN ÖNEMİNE
 DEĞİNDİ’

Toplantıya sadece UCLG 
Başkanı olarak değil, aynı za-
manda 30 farklı ülkeden 1.200’e 
yakın üye belediyesi bulunan 
Türk Dünyası Belediyeler Bir-
liği (TDBB) Başkanı olarak da 
katıldığını hatırlatan Altay ko-
nuşmasına şu sözlerle devam 
etti: “Sınırların ötesinde, fark-
lı kültürlerin ve toplumların 
temsilcisi olarak bulunuyoruz. 
FLACMA ve TDBB farklı coğ-
rafyalarda faaliyet gösteriyor 
olsalar da küreselleşen dünyada 
yerel meseleler ekseriyetle aynı 

düzlemde hareket etmektedir. 
İmkanlar ve sınırlar değişse de 
yerel yönetimlerin tek ihtiyacı 
daha adil ve daha sürdürülebilir 
bir şehir inşa etmektir. Bu çer-
çevede teşkilatlarımız arasın-
daki ilişkileri, karşılıklı iş birliği 
ve deneyim paylaşımı temelin-
de geliştirmemiz mümkündür. 
Nüfus artışı, şehirleşme, iklim 
değişikliği ve toplumsal eşitsiz-
likler gibi konular, sadece belli 
bir coğrafyada değil, küresel bir 
düzlemde herkesi etkilemekte-
dir. Ancak, bu zorlukları aşmak 
için elimizde büyük bir potansi-
yel var. İşte bu potansiyeli hare-
kete geçirmek için, FLACMA ve 
TDBB gibi teşkilatlar arasındaki 

ilişkileri güçlendirmeliyiz. Karşı-
lıklı iş birliği ve deneyim payla-
şımı, bizi bir araya getiren ortak 
hedeflere ulaşmamızı sağlaya-
caktır. Bu nedenle, bu toplantıyı 
bir başlangıç olarak görmeli ve 
birbirimizle daha yakın bir iş 
birliği içinde olmalıyız. Birlik-
te hareket ederek, daha adil ve 
daha sürdürülebilir şehirler inşa 
etme vizyonumuzu gerçekleşti-
rebiliriz.”

YENİ DÖNEME HEYECANLA 
BAŞLIYORUZ

Konuşmasının sonunda 
FLACMA üyelerine seslenen 
Başkan Altay, “Daha adil, daha 
sevecen ve barışçıl bir dünyaya 
ulaşmak için yanınızda duran 
bir dünya teşkilatının parçası 
olduğunuzu unutmayın. FLAC-
MA’nın Bölge Teşkilatı Genel 
Sekreterliği olarak üstlendi-
ği rol hayati önem taşımakta-
dır. UCLG'nin kuruluşundan 
bu yana geçen 20 yıl boyunca 
yaptığı çalışmalar ve teşkilata 
olan bağlılığı nedeniyle 1 Mayıs 
2024 tarihinde San Jose beledi-
ye başkanlığını devredecek olan 
Johnny Araya’ya teşekkür edi-
yorum. Bu yeni döneme büyük 
bir heyecanla başlıyoruz. Göre-
ve başlayacak olan yeni başkan 
Kelvin Cruz’a tam desteğimizi 
ifade ederek kendisiyle daya-
nışma temennimizin olduğunu 
bilmesini istiyoruz. Yönetim Ku-
rulunuzun çıktılarının dünyaya 
ulaşmasını sağlamak için dünya 
teşkilatınıza güvenebileceğinizi 
bilmenizi isterim. Sizleri ortak 
gündemimize katkıda bulun-
maya ve şehirlerdeki yaşamı ve 
geleceği şekillendirmeye davet 
ediyorum” sözleriyle konuşma-
sını tamamladı.
n HABER MERKEZİ

FLACMA toplantısında konuşan Latin Amerika belediyelerine seslenen Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, "Daha adil ve daha sürdürülebilir şehirler inşa etme vizyonumuzu birlikte gerçekleştirebiliriz” dedi

‘Daha adil olmalıyız’

Konya Dişhekimleri Odası 20. 
Olağan Genel Kurul ve seçimi hafta 
sonunda gerçekleştirecek. Yapılacak 
seçimlerde iki aday yarışacak  Konya 
Dişhekimleri Odası 20. Olağan Ge-
nel Kurul ve seçimi hafta sonunda 
gerçekleştirecek. Yapılacak seçimler-
de mevcut oda başkanı Mete Algen  
Konya Etik ve Gelişimci Diş Hekimleri 
Odası Başkan Adayı  olurken Konya 
Diş Hekimleri Meslekte Birliktelik 
Grubu Adayı ise Sami Çıkrık başkan-
lık için yarışacak. Diş Hekimleri Oda-
sı Genel Kurulu 20 Nisan Cumartesi 
günü Anemon Otel’de seçimler ise 21 
Nisan Pazar günü oda hizmet binasın-
da gerçekleştirecek.

‘GÜZEL HİZMETLERE İMZA ATTIK’
Konya Diş Hekimleri Odası Başka-

nı ve Etik ve Gelişimci Diş Hekimleri 
Grubu Başkan Adayı Dt. Mete Algen, 
geride bıraktıklarını iki yılda güzel ça-
lışmalara imza attıklarını yeni dönem-
de de meslektaşları bu görevi kendi-
lerine vermeleri halinde çalışmalarını 
arttırarak devam edeceklerini belirte-
rek, “Uzun süredir odanın çeşitli or-
ganlarında görevde bulundum. Onun 
ardından da Oda Başkanı olarak mes-
lektaşlarıma hizmetimize devam edi-
yoruz.  Hafta sonu yapılacak odamızın 
20. Olağan Genel Kurul ve seçimle-
rinde de üyelerimize hizmete devam 
edebilmek adına yeniden aday oldum. 

Görev süremiz boyunca gerçekleştir-
diğimiz çalışmalar ile odamızı öne çı-
kardık.  Asrın felaketi olarak literatüre 
giren 6 Şubat depremlerinde Konya 
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte mes-
lektaşlarımız destekleri ile Hatay’da 
ciddi çalışmalar yürüttük. Yaklaşık 
40 meslektaşımızla 75 gün boyunca 
10000 üzerinde depremzedeye Diş 
Hekimliği hizmeti verdik.  Yine 12 
kurs olmak üzere 34 bilimsel faaliyet 
gerçekleştirdik. Odamıza yeni yerimi-
ze taşıyarak meslektaşlarımıza daha 
iyi hizmet veriyoruz. Üyelerimize yö-
nelik sosyal faaliyetler gerçekleştirdik. 
Türk Dişhekimleri Birliği’nin düzenle-
diği programlara katılarak odamızın 
gücünü gösterdik. Mesleğimiz ile ilgili 
taleplerimizi ilettik. Sağlık Bakanlı-
ğı, TBMM ve YÖK’te mesleğimiz ve 
meslektaşlarımızın sorunlarını ilettik. 
İki yıllık süreçte Diş Hekimlerimizin 

sesi olmaya gayret ettik. Geride bırak-
tığımız görev sürecinde yaptıklarımız 
yapacaklarımızın teminatıdır. Yeni dö-
nemde de meslektaşlarımıza yönelik 
eğitim seminerleri ile sosyal ve kültü-
rel faaliyetlerimize devam edeceğiz. 
Yine yeni dönemde Konya’da büyük 
bir kongre yapmayı planlıyoruz. Yeni 
dönemde sosyal faaliyetlerimizi artı-
racağız. Artan Diş Hekimleri Fakülte 
sayısının ve kontenjanların azaltılması 
konusunda çalışmalar gerçekleştire-
ceğiz. Tüm meslektaşlarımızı oy kul-
lanmaya devam ediyorum” İfadelerini 
kullandı.

 ‘BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE 
ODAMIZI YÖNETECEĞİZ’

Konya Diş Hekimleri Meslekte 
Birliktelik Grubu Adayı ise Dt. Sami 
Çıkrık göreve gelmeleri halinde yeni 
klinik açacak meslektaşlarına yol 
haritası hazırlayıp bu süreçte yanla-

rında olacaklarını ifade ederek, “ Diş 
Hekimliği mesleğinin onuruna ve 
meslek etiğine tam bağlılıkla hareket 
edeceğiz. Tanıtım ve sosyal medya 
paylaşımları konusunda günümüze 
daha uygun olacak şekilde yasa ve 
yönetmenliklerin düzenlemesi için 
çaba göstereceğiz. Meslektaşlarımızı 
kutuplaştırmadan; hep beraber birlik 
olduğumuzda daha güçlü olacağımızı 
göstereceğiz. Birlik ve beraberliği-
mizi artırmak adına sosyal faaliyetler 
düzenleyeceğiz. Özellikle yeni klinik 
açacak meslektaşlarımıza yol haritası 
hazırlayıp bu süreçte yanlarında ola-
cağız. Eğitim konusunda meslektaşla-
rımızın fikirlerine göre planlamalar ya-
pacağız. Öğrenci arkadaşlarımız aynı 
zamanda meslektaşlarımız olduğunu 
unutmadan, fikirlerine saygı duyarak 
yanlarına olacağız. Yasa ve diğer resmi 
süreçteki düzenlemeleri ivedilikle tüm 
meslektaşlarımıza duyurup uygulama 
aşamaları konusunda gerekirse bire-
bir destek vereceğiz. Güçlü ama bir 
o kadar da mütevazı ve anlayışlı bir 
yönetim için el ele verip çalışacağız. 
Sosyal faaliyetelere ağırlık vermeyi 
düşünüyoruz. Tüm meslektaşlarımı-
za hafta sonu gerçekleştirecek Genel 
Kurul’a ve seçimlere katılmaları konu-
sunda hassas olmlarını rica ediyorum” 
şeklinde konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Diş Hekimleri Odası seçime gidiyor

Kalp hastalıklarının dünyada 
en çok ölüm olan hastalıkların 
başında geldiğini ifade eden Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. Kurtuluş 
Özdemir, kalp rahatsızlığı ile nasıl 
mücadele edileceğinin bilinmesi-
nin önemli olduğunu, düzenli eg-
zersiz yaparak riskleri azaltmanın 
mümkün olduğunu söyledi.12-19 
Nisan Kalp Sağlığı Haftasında asıl 
konunun tedavinin anlatılma-
sı değil, kalp rahatsızlığı ile nasıl 
mücadele edilmesi gerektiğinin 
bilinmesinin daha da önemli oldu-
ğunu ifade eden Medicana Konya 
Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir, kalp 
hastalıklarının dünyada ve ülke-
mizde en çok ölüm nedeni, en çok 
sekel bırakan hastalık grubunda 
olduğunu söyledi. Kardiyoloji Uz-
manı Prof. Dr. Özdemir, “Dolasıy-
la bu hastalıkla mücadele ederken 
yapmamız gereken şey, hastaları 
tedavi etmekten ziyade bu hasta-
lığı engellemek için neler yapabi-
liriz ona vurgu yapmamız lazım. 
Çünkü çok yaygın bir hastalık, 
endemik bir hastalık. Bununla 
mücadelede başarılı olabilmenin 
yegane yolu hastalığı önlemekten 
geçiyor. Bunun için yapmamız ge-
reken en önemli birtakım husus-
larımız var. Bizim bunu daha önce 
de müteaddit tekrarladığımız gibi 
insanlara anlatmamız lazım. Ken-
di hazırladığımız bir algoritmamız 
var. ‘YAŞaSın A, B, C, D, E' algo-
ritması ile hastalara yaklaşmamız, 
devamlı bunu hatırda tutmamız 
açısından önem arz ediyor” dedi.

ERKEN YAŞLARDA GÖRÜLMEYE 
BAŞLANDI

YAŞaSın A, B, C, D, E' algorit-
masını anlatan, kalp hastalıkları-
na etki eden faktörleri sıralayan 
Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir, “İlk 
faktörümüz yaş. Yaş ilerledikçe 
kalp hastalığı riski artar. Onun için 
biz diyoruz ki özellikle riskli has-
talar 45-50 yaşından sonra mut-
laka kalp kontrolünden geçmesi 
gerekir. Bu da genç yaşta görül-
meyecek anlamına gelmez. Çün-
kü neden, diğer risk faktörleri de 
arttı ve hastalık daha erken yaş-
larda görülmeye başlandı. İkincisi 
şişmanlık, obezite olarak da tarif 
edilen kilo artışı. Bu da önemli bir 
kalp hastalığı için risk faktörüdür. 
Bunun engellenmesi gerekiyor. 
Üçüncüsü sigara. Birçok hastalık-
ta olduğu gibi kalp hastalıklarında 
da en önde gelen sebeplerden bi-
risidir. Sigara içim sayısıyla paralel 
olarak artmakla birlikte az sayıda 
içmekle risk az olur anlamına 
gelmez, bırakın içmeyi, içilen or-
tamda bulunmak bile kalp, damar 
sağlığı açısından ciddi bir risktir. 
‘YAŞaSın'daki 3 temel riskimiz 
bu” şeklinde konuştu.

GENETİK RİSKİNİ 
DÜZENLEYEBİLİRİZ

Birçok faktörün arasında da 
genetik risklerinde ön plan da ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Kurtuluş 
Özdemir, “A dediğimiz aile öykü-
sü. Genetik riski bulunan kişilerde 
kalp hastalığı riski artar. Bu demek 
değildir ki her hasta yakını ileride 
hasta olacak anlamına gelmez. Şu 
açıdan önemli: Eğer biz diğer risk 
faktörlerini ortadan kaldırabilirsek 
kişinin genetik riskini düzenleye-

biliriz. B basınç, kan basıncı. Kan 
basıncı da maalesef günümüzde 
en önde gelen kalp damar sağlığı 
açısından ciddi, hayatı tehdit eden 
risk faktörlerinden birisidir. Kendi 
başına bir hastalık olduğu gibi 
kalp damar tıkanıklığına etki eden 
en önemli faktörlerden birisidir. 
Kan basıncını normal seviyeler-
de tutmak ki ideal seviye 130/80 
mm arasındadır. C ise cinsiyet ve 
kolesterol. Kolesterol yüksekliği 
önemli bir faktör. Bu günümüzde 
çok yaygın bir tartışma olmakla 
birlikte her kolesterol yüksekliği 
olan hastaya ilaç başlamak şek-
linde değil, bunu öncelikle yaşam 
tarzında düzeltme olarak kişileri 
bilinçlendirmek önemli. Cinsiyet-
teki vurgumuz ise erkekler ka-
dınlara göre daha risk altındadır. 
Ama menopoz dönemi sonrasın-
da kadınların riski erkeklere eşit-
lenir” diye konuştu.

MEYVE AĞIRLIKLI BESLENMEK 
GEREK

Sonrasında DD diye niteledik-
leri diyabet ve diyetle ilgili bilgi 
veren Prof. Dr. Kurtuluş Özde-
mir, “Diyabet yani şeker hastalığı 
eşittir kalp damar hastalığı olarak 
bilinir. O nedenle diyabetik olan 
hastaları mutlaka erken teda-
vi etmek hatta diyabet olmadan 
bu kişilerin hasta önüne geçmek 
kalp damar hastalığı açısından 
yine önem arz eder. Diyet de aynı 
şekilde kalp damar hastalığı için 
önemli bir faktör. Önerimiz, sebze 
meyve ağırlıklı beslenmek. Özel-
likle 3 beyaz diye tarif ettiğimiz 
şeker, un ve tuzdan mümkün ol-
duğunca uzak durmak, hayvansal 
gıdaları yemeyin ama azaltmak 
tarzında önerimiz. Özellikle zey-
tinyağı tüketiminin arttırılması bu 
hususta önem arz eder” ifadeleri-
ni kullandı.

ÖNEMLİ BİR TEDAVİ 
ŞANSI SUNAR

Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir, 
son olarak E diye nitelendirdikle-
ri emosyonel stres hakkında ise, 
"Her ne kadar tek başına bir risk 
kabul edilmese de ciddi bir tetik-
leyici faktör. Bazen tek başına hiç-
bir riski olmayan hastalarda kalp 
krizine sebep olabilecek bir faktör. 
Onun için emosyonel stresten ki-
şileri uzak tutmak, bununla ilgili 
tedavi önerilerini vurgulamak 
önem arz ediyor. Son olarak ve 
belki daha önemlisi egzersiz. Ha-
reketsiz yaşam günümüzde yine 
Türk toplumunda oldukça yaygın 
olan bir risk faktörüdür. Onun 
için belki diğer risk faktörlerinin 
bile hepsini düzeltici etkisi olan, 
buna mümkün olduğu kadar ria-
yet lazım. Neden, çünkü belki de 
en etkili, en ucuz ve en zararsız 
tedavi şeklidir. Önerimiz, kişilerin 
günde en az 45 dakika yürüyüş, 
koşu, bisiklet sürmek gibi sporları 
düzenli her gün yapması. Hafta-
nın beş günü ama ideal olarak her 
günü yürüyüş en basit uygulaya-
bileceğimiz tedbirlerden birisidir. 
Biz bunlara ne kadar dikkat eder, 
bunları ne kadar erken yaşta in-
sanlarımıza anlatırsak ileride kalp 
hastalığı riskini azaltmak için bize 
çok önemli bir tedavi şansı sunar” 
dedi.
 n İHA

Özdemir: Sağlık için düzenli 
egzersiz yapılmalı

Dt. Mete Algen Dt. Sami Çıkrık

Konya Diş Hekimleri Odası Hatay’daki çalışmalara destek vermişti

Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir
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KAZEL HİDROLİK

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

CNC TORNA

CNC FREZE

 CNC DİK İŞLEME MERKEZİ

TOS-TORNA

SİLİNDİRİK PUNTASIZ TAŞLAMA

AZDIRMA FELLOW DİŞLİ İMALATI BÖLÜMÜ

VASIFSIZ ELEMANLAR

BOYACILAR

TESTERE-MATKAP BÖLÜMÜ ELEMANLARI

PAKETLEME ELEMANLARI

MONTAJ ELEMANLARI

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

GÖRÜŞMELER ŞAHSEN YAPILACAKTIR

Büyükkayacıkosb Mah. 514 Nolu Sokak No:2/1 42250 Selçuklu Konya / TÜRKİYE

Telefon  +90 332 239 13 90 (pbx)

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRMAK ÜZERE

GİYOTİN MAKAS VE ABKANT PRES USTASI 

 ( GENEL ANLAMDA PRESDEN ANLAYAN )

HİDROLİK SİLİNDİR LİFT MONTAJI 

ELEMANLARI

KAYNAKÇILAR

MONTAJ ELEMANLARI

SRC BELGELİ E – SINIFI EHLİYETİ OLAN 

SERVİS ŞÖFÖRÜ

BOYACI

MÜRACAAT ADRESTE ŞAHSEN YAPILACAKTIR.

ADRES : KONYA 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
406 SOKAK NO: 4 SELÇUKLU / KONYA

+90 444 39 42

ZAYİ
Nüfus cüzdanım 31.04.2023 tarihinden 

itibaren kayıptır. Hükümsüzdür.

Merve Altunel

GÜVENİLİR VE DOĞRU 

HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com
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Gelecek veledromda!
Konya'daki veledromda geride kalan aylarda 15-16 yaş aralığındaki sporculara kamp yaptırdıklarını hatırlatan Müftüoğ-
lu, “"Bu kampın sonunda 25-30 kişilik bir milli takım kafilesi oluşturduk. Türk bisikletinin geleceği veledromda” dedi 
Türkiye Bisiklet Federasyonu Baş-

kanı Emin Müftüoğlu, 21-28 Nisan'da 
59'uncusu düzenlenecek Cumhurbaş-
kanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun ülke 
tanıtımı için büyük bir organizasyon 
olduğunu vurguladı. Antalya, Muğla, 
Aydın, Manisa, İzmir ve İstanbul'da 
25 takım, 175 sporcunun yarışacağı 
59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu öncesinde konuşan Türkiye Bi-
siklet Federasyonu Başkanı Emin Müf-
tüoğlu, bu turun Kırkpınar ve Gazi Ko-
şusu'ndan sonra en uzun süre aralıksız 
yapılan spor organizasyonu olduğunu 
dile getirdi.

HAZIRLIKLAR TAMAM
Hazırlıkların tamamlandığını, hafta 

sonunda Antalya'da basın lansmanı 
gerçekleştirileceğini söyleyen Müf-
tüoğlu, "Çok güzel, çok farklı, tanıtım 
anlamında özel bir tur olacak. Strate-
jilerimizin arasında ülke tanıtımı çok 
önemli, turizm çok önemli. Bu yıl ülke-
mizde turizm yükünü kaldıran 4 büyük 
şehir tura dahil. Bunlar Antalya, Muğla, 
İzmir ve İstanbul. Rakamlar da bunu 
gösteriyor. Antalya, İzmir, İstanbul'da 
etaplar var, Muğla'da da Bodrum, 
Marmaris, Fethiye etapları var. Turizm 
sezonu yakında başlayacak. Bisiklet 
turları, turizm sezonları başlarken ya-
pılıyor. Temmuz, ağustos aylarında 
gelecek birisi planlamalarını bu aylarda 
yapıyor. Televizyonda ve sosyal med-
yada buraları görünce, bu bölgeleri ter-
cih edebiliyor." açıklamasını yaptı.

5 KITA 190 ÜLKE
Geçen yıl yapılan organizasyonun 

5 kıtada 190 ülkede 13 dilde 700 mil-
yon haneye ulaşmasıyla ilgili konuşan 
Müftüoğlu, şunları kaydetti: "Organi-
zasyonun sezona çok büyük katkısı 
var. Televizyonlar mutlaka görüntü 
anlamında önemli. Sosyal medyada da 
son yıllarda aktif durumdayız. Turizm 
Bakanlığı Turizm Geliştirme Ajansı yurt 
dışından fenomenler getiriyor ve bu 
sayede büyük etkileşim sağlanıyor. Di-

jital medyada farklı bir etkileşim ağı ku-
ruyoruz. 2008 yılında nasıl televizyonla 
bugünkü rakamlara ulaştıysak, dijital 
anlamda da atılım yapıyoruz. 2000'li 
yılların başıyla bugüne baktığımızda 
rakamlardaki farklılıkları görüyoruz. 
Herkes bir şey yapıyor bunun için. 
Ama tanıtım anlamında, bir ülke daha 
iyi nasıl tanıtılabilir ki? Ben Alanya'da 
yaşıyorum. Alanya Kalesi'nin özellik-
lerini 2008, 2009 yıllarındaki turlarda 
detaylı olarak gördüm. Belki fotoğraf-
ta görüyorlar ama bu şekilde görmek 
çok katkı sağlıyor. Turizmin tanıtımı 
için ülkeler müthiş paralar harcıyor. 
Paris, Fransa Bisiklet Turu'yla turizm 
anlamında farklı bir boyuta geldi. İtalya 
Turu, İspanya Turu tanıtım için bü-
yük paralar harcıyor. Buraları cazibe 
merkezi haline getiriyorlar. Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, ülke 
tanıtımı için büyük bir organizasyon."

MADALYA VURGUSU
Bisiklet turlarında olmazsa olmazın 

tırmanış etapları olduğunu, Manisa'da-
ki Spil Dağı'nın da bu yıl tekrar etap-
larda yer aldığını belirten Müftüoğlu, 
"Geçen yıl Babadağ etabı vardı. Çok 
önemli, çok özel bir etaptı. Yokuş 
etapları olmazsa olmazdır. Takımlarda 
sprinterler ve dağcılar var. Hal böyle 
olunca mutlaka her turun yokuşu ve 
sprint yarışları vardır. Daha önce El-
malı'da da yaptık. Ülkemizin doğa ha-

rikası yerlerini göstermeye çalışıyoruz. 
Manisa'da biliyorsunuz meşhur mesir 
macunu var. Bunun da tanıtımına katkı 
sağlandı. Tüm alternatifleri ortaya ko-
yuyoruz ki her şehrin turizm potansi-
yeli ortaya çıksın istiyoruz." ifadelerini 
kullandı. Bakanlıkların, yerel yönetim-
lerin, sivil toplum kuruluşlarının tur 
için çok çaba ortaya koyduğunun altını 
çizen Müftüoğlu, şöyle konuştu:

BAŞKAN ERDOĞAN’A 
TEŞEKKÜR ETTİ

"Başta Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür et-
mek istiyoruz. Bu turu himayelerinde 
yapıyoruz. Kendisi daha önce bisiklete 
bindi. Üsküdar'da bisiklete binmişti, 
bunu yapan ilk ve tek cumhurbaşkanı-
mız oldu. Bu katkılarla veledrom ortaya 
çıktı ve madalyalar gelmeye başladı. 
Yeni bir proje yapıyoruz. Artık gran 
fondo yarışları ülkede nasıl farklı bir 
boyuta geldiyse, veledromu da halkın 
binebileceği, insanların gruplar halin-
de Konya'da hem yarışabileceği hem 
de spor için bisiklet kullanabileceği bir 
yer haline getirmek istiyoruz. Bisikletin 
tabana yayılması için bir proje yapmak 
istiyoruz."

KAMP YAPILIYOR
Konya'daki veledromda geride 

kalan aylarda 15-16 yaş aralığındaki 
sporculara kamp yaptırdıklarını hatırla-
tan Müftüoğlu, sözlerini şu şekilde sür-

dürdü, "Bu kampın sonunda 25-30 ki-
şilik bir milli takım kafilesi oluşturduk. 
Buradan 2028 ve 2032'de madalyaya 
gitmek istiyoruz. Türk bisikleti artık 
olimpiyata gitmeyi değil, olimpiyatta 
madalya hedeflesin istiyoruz. Geçen 
yıl veledromda bir gümüş ve bir bronz 
madalya aldık. Bunu kısa sürede yap-
tıysak olimpiyat madalyasını neden 
almayalım. Türk bisikletinin geleceği 
veledromda. Olimpiyatlarda bisiklette 
çok fazla madalya var, bunlara tali-
biz. En çok kota veren branşlardan 
birisi bisiklet. Biz büyük bir ülkeyiz. 
Cumhurbaşkanımızın koyduğu 100. 
yıl vizyonuyla hareket edip yeni bir 
bisiklet dünyası inşa etmeye çalışıyo-
ruz. Bunu da başaracağız. 4 tane Türk 
profesyonel takımı var. 2010 yılına 
kadar takım yoktu. Konya Büyükşe-
hir Belediyespor, Sakarya Büyükşehir 
Belediyespor, Beykoz Belediyespor ve 
Spor Toto olarak 4 takımla bu turda 
yarışacağız."

BİSİKLET ANLAMINDA HERŞEY 
DEĞİŞTİ

Türkiye'de bisiklet kullanımının 
günden güne arttığını, halkın ulaşım 
için değil, spor için bisiklet kullandığını 
aktaran Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanı Emin Müftüoğlu, "Hobiler 
oluştu, gruplar oluştu. Belediyelerimiz, 
bakanlıklarımız çok destek veriyor. Es-
kiden bisiklet yolu yoktu. Şimdi ülkede 
bisiklet dostu oteller oluşmaya başladı. 
Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Er-
soy'a da teşekkür etmek istiyoruz. Bi-
siklet turizmi, sporun tabana yayılma-
sı, sporcu yetiştirilmesi hedeflerimizi 
büyütüyoruz. Gençlik ve Spor Bakanı-
mız Osman Aşkın Bak, bizim liderimiz 
durumunda. 2008 yılındaki televizyon 
yayınlarıyla birlikte ülkede bisiklet an-
lamında her şey değişti. Bu tarihten 
sonra satılan bisiklet sayısındaki fark 
da kendisini gösteriyor. Başarıyoruz ve 
başarmaya da devam edeceğiz." ifade-
lerini kullandı. n AA

Emin Müftüoğlu
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 32 28 3 1 73 20 53 87
2.FENERBAHÇE 32 27 4 1 85 28 57 85
3.TRABZONSPOR 32 16 4 12 54 42 12 52
4.BEŞİKTAŞ 32 14 6 12 42 38 4 48
5.RİZESPOR 32 14 6 12 43 47 -4 48
6.BAŞAKŞEHİR 32 13 7 12 42 38 4 46
7.KASIMPAŞA 32 13 7 12 55 57 -2 46
8.SİVASSPOR 32 11 11 10 38 43 -5 44
9.ANTALYASPOR 32 10 12 10 36 37 -1 42
10.ALANYASPOR 32 10 12 10 41 46 -5 42
11.ADANA DEMİRSPOR 32 9 13 10 48 43 5 40
12.SAMSUNSPOR 32 10 8 14 36 42 -6 38
13.ANKARAGÜCÜ 32 8 13 11 40 41 -1 37
14.KAYSERİSPOR 32 10 10 12 36 45 -9 37
15.KONYASPOR 32 8 12 12 34 45 -11 36
16.HATAYSPOR 32 7 12 13 36 44 -8 33
17.GAZİANTEP 32 8 7 17 35 50 -15 31
18.FATİH KARAGÜMRÜK 32 7 9 16 35 41 -6 30
19.PENDİKSPOR 32 7 9 16 36 64 -28 30
20.İSTANBULSPOR 32 4 7 21 25 59 -34 16

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

8 GÜN 8 ETAP
Uluslararası 59. Cumhurbaşkan-

lığı Bisiklet Turu Pazar günü start 
alıyor…

Antalya’da başlayıp, İstanbul’da 
sona erecek olan 59. Cumhurbaşkan-
lığı Bisiklet Turunda, 1253 kilometre 
pedal çevirecek olan sporcuları zorlu 
parkurlar, zorlu etaplar bekliyor…

1963 yılında Marmara Turu ola-
rak başlayan, 1966 yılında uluslara-
rası nitelik kazanan ve 1968 yılından 
itibaren Cumhurbaşkanlığı himayele-
rine alınan “Cumhurbaşkanlığı Türki-
ye Bisiklet Turu, dünyanın en ünlü bi-
sikletçilerine de ev sahipliği yapıyor…

Başka bir deyişle, dünyanın spor-
cusu, spor adamı Türkiye’nin doğal 
ve tarihi güzelliklerini de çıplak gözle 
izleme şansı buluyorlar…

Türk bisikletinin gelişimine değer 
katan ve dünya bisikletinde de önemli 
bir yeri olan “Cumhurbaşkanlığı Bisik-

let Turu”nun Fransa’da, 
İtalya’da ve İspanya’da 
yapılan turlardan aşağı 
kalır bir tarafı yok…

Dünyadaki bir çok 
sporcu bu tura katılmak için can atı-
yor…

Türkiye’deki bu turu önemsiyor-
lar…

Ülkemizde gerçekleştirilen “Cum-
hurbaşkanlığı Bisiklet Turu”una sa-
dece bir spor organizasyonu olarak 
bakmamak lazım…

Üst düzey rekabetin yanı sıra, Av-
rupa’nın önemli turizm merkezlerin-
den olan İtalya, Fransa, İsviçre, Belçi-
ka, İspanya ve buna benzer ülkelerle 
de, bu anlamda önemli bir rekabet 
yaşanıyor…

“Futbol, sadece futbol değil”den 
yola çıkarak, “Cumhurbaşkanlığı Bi-
siklet Turu” da sadece sporcuların 
kıyasıya yarıştığı bir spor organizas-

yonu değil, daha ötesi 
bir kütür ve turizm yarı-
şıdır…

Meseleye biraz da bu 
taraftan bakmak lazım…

“Cumhurbaşkanlığı 
Bisiklet Turu” Spor ve 
Turizmin şöleni haline 
gelmiştir…

Televizyondan 
“Fransa Turu”nu  izler-
ken, sadece sporculara 
değil, Fransa’nın doğal güzelliklerine, 
köylerine, kentlerine odaklanır, ülke-
min doğal güzellikleri ile mukayese 
ederim…

Bisiklet yarışları şehrinizde yapılı-
yorsa şehrinizin, ülkenizde yapılıyor-
sa ülkenizin tanıtımında önemli rol 

oynuyor…
Milyonlarca izleyici, 

bu yarışlar sırasında, 
bir sonraki yılın tatil ya 
da seyahat rotasını da 
belirliyor.

Bu işin bir de sportif 
tarafı var…

Türkiye’de “bisiklet” 
denilince akla gelen ilk 
şehir “Konya” veya “Ko-
caeli” olurdu... 

Konya eski güzel günlere dönme 
noktasında bir gayret sunuyor, ama 
yeterli değil…

Ancak, “Cumhurbaşkanlığı Bisik-
let Turu” bisiklet sporunun gelişme-
sine önemli katkılar sağlıyor, bunu da 
unutmamak lazım…

Bisiklet sporu, ger-
çekten zor spor, ama 
bisiklete sadece bu 
pencereden de bakma-
mak lazım…

Bisiklet, sadece fiziksel bir müca-
dele değil, zihinsel ve ruhsal bir yol-
culuktur…

Yarışın zorlukları, yarışın mesafe-
si, güzergahlar, tırmanışlar ve sonun-
da da mutlu sona ulaşmak, her bisik-
letçinin gönlünde yatan aslandır…

Bisiklet sporcularının yüzde 90’ı 
yokuş tırmanırken, “bu yarış bitsin, 
bisikleti bırakıyorum, daha da bisiklet-
le işim olmaz” derler, ama ertesi günü 
ilk bisiklete binen de kendileri olur…

Bisiklet öyle bir sevdadır…
Atsan atamaz, satsan satamaz, 

kapının önüne koyamazsın…
Sağlık için de çok önemli bir apa-

rattır bisiklet…
Babamdan misal vereceğim, 87 

yaşına kadar bisiklete bindi ve doktor-
ları  kendisine “sakın bisikletten inme. 
Senin doktorun biz değil, bisiklet” de-
mişlerdi…

Gerçekten de öyle, rahmetli ba-
bam, bisiklet onu üstünden atıncaya 
kadar, bisikletten hiç inmedi…

Sadede gelmek istiyorum: “Cum-
hurbaşkanlığı Bisiklet Turu” sadece 
bisikletçilerin koştuğu, ter döktüğü 
bir “tur” değil, bir “kültür” bir “turizm” 
sportif anlamda da bir ülkenin “itiba-
rı”dır…

Dolayısıyla da ülke olarak, ne 
sporumuzdan, ne kültürümüzden, ne 
turizmimizden, ne de itibarımızdan ta-
sarruf etme gibi bir lüksümüz yok…

Dolayısıyla da, daha önceki turlar-
da olduğu gibi, bu turun yapılmasın-
da da emeği geçen Emin Müftüoğlu 
başta olmak üzere, işin ucundan tu-
tan herkesin emeğine sağlık…

Ne diyebilirim ki başka.

“CUMHURBAŞKANLIĞI BISIKLET TURU”NA GERI SAYIM BAŞLADI

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Sokol varsa sorun yok! 
TÜMOSAN Konyaspor’un yıldız oyuncularından olan santrfor Sokol Cikalleshi, yeşil-beyazlıların ligde en çok gol 
atan yabancı oyuncusu olmayı başardı. Sokol, bu başarıyla birlikte adını tarihe altın harflerle yazdırmayı başardı

Ligde 36 puanla 15. sırada yer 
alan Konyaspor'da skora en çok 
katkı yapan oyuncuların başında 
Sokol Cikalleshi geliyor. Arnavut-
luk'ta milli formayı da terleten Cikal-
leshi, Türkiye'deki kariyerinde Akhi-
sarspor, Göztepe, Osmanlıspor ve 
Başakşehir takımlarında da forma 
giydi. Yeşil-beyazlılara 2020-2021 
sezonunda imza atan golcü oyuncu, 
ligde 35 maçta 8 gol ve 3 asistle ta-
kımına katkı verdi. Cikalleshi, 2021-
2022 sezonunda ise 34 maçta 10 
gol ve 2 asistle takımına puanlar ka-
zandırdı. 33 yaşındaki golcü oyuncu 
2022-2023 sezonunda 2 maça çıktı.

BAJIC'I GEÇTI
Suudi Pro Lig'de Al-Khaleej ta-

kımında kiralık oynayan ve sezon 

başında yuvasına dönen Arnavut 
golcü, 27 maçta 11 gol, 5 asistle ta-
kımına katkı vermeye devam ediyor. 

Süper Lig'de Konyaspor formasıyla 
çıktığı 98 maçta, 29 gol atan Cikal-
leshi, 2015-2016, 2016-2017 ve 
2019-2020 sezonlarında 91 maçta 
26 gol atan Bajic'in önüne geçti. 
Cikalleshi, 20 Nisan'da sahasında 
oynayacağı Corendon Alanyaspor 
karşılaşmasında da takımına ga-
libiyet getirmek için ter dökecek. 
Düşme hattından uzak kalmak için 
her puanın oldukça önemli olduğu 
haftalarda Cikalleshi, hem takımını 
sırtlamak hem de kulübün ve taraf-
tarın gönlüne adını yazdırmak için 
mücadele verecek.
n AA

Büyükşehir Basketbol 
Dacka’yı devirdi

Mete Gazoz, ilk 100 arasında 

Süper Lig'de 33. hafta heyecanı başlıyor

Türkiye Basketbol 2’nci Li-
gi’nde Konya’yı temsil eden Bü-
yükşehir Belediyespor, play-off 
müsabakalarında Ege Üniversi-
tesi Daçka’yı 3 maçlık seri so-
nunda 2-1 mağlup ederek yarı fi-
nale yükseldi. Türkiye Basketbol 
2’nci Ligi’nde (TB2L) Konya’yı 
temsil eden Konya Büyükşehir 
Belediyespor, play-offlarda yarı 
finale yükseldi. TB2L play-off 
çeyrek final eşleşmesinde Ege 
Üniversitesi Daçka ile karşılaşan 
Konya Büyükşehir Belediyespor 
toplam skorda 2-1 üstünlük elde 

etti. 2 galibiyete ulaşan takımın 
yarı finale yükseleceği eşleşme-
de 3 maç oynandı.

GALIP GELEN TARAF OLDU
 Eşleşmede sarı-siyahlılar, 

heyecanlı 3 maç sonunda galip 

gelen taraf oldu. Ilk maçı 71-
64 kazanan Büyükşehir Beledi-
yespor’un, Izmir deplasmanın-
dan 79-70 mağlup ayrılmasıyla 
seride durum 1-1 oldu. Yarı fi-
nale yükselecek takımın belirle-
neceği karşılaşma ise Konya’da 
oynandı. Konya Teknik Üniver-
sitesi Spor Salonu’nda seyircisi 
önünde başarılı bir maç çıkar-
tan sarı siyahlı ekip, mücadele 
boyunca rakibine şans tanımadı 
ve karşılaşmayı 79-61 kazanarak 
yarı finale yükseldi.
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Okçuluk Federasyo-
nundan yapılan açıklamada, "Ba-
şarılarıyla Türk spor camiasının 
gururu olan olimpiyat ve dünya 
şampiyonu okçumuz Mete Ga-
zoz, dünyaca ünlü spor otorite-
lerinden biri olan NBC Olympics 
tarafından 2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları'nda takip edilecek 100 
sporcu arasına seçildi." denildi. 
Yaklaşık 100 gün sonra baş-
layacak Paris 2024 öncesinde 
Mete Gazoz hakkında çıkan ha-
berde, şu detaylara yer verildi: 
"Tokyo Olimpiyatları'nda 21 ya-
şında olan Mete Gazoz, olimpiyat 
tarihinde bireysel altın madalya 
kazanan ilk Türk okçu oldu. Şim-
di 24 yaşında, branşında favori 

olarak gösterilerek ünvanını ko-
rumak için Paris'e gidiyor. Mete 
Gazoz, 2023 yılında güçlü bir 
performans sergileyerek Dünya 
Okçuluk Şampiyonası'nda birey-
sel altın madalya aldı ve Dünya 
Okçuluk Federasyonundan Yılın 
En Iyi Klasik Yay Erkek Okçusu 
ünvanını üçüncü kez kazandı." 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları, 26 
Temmuz-11 Ağustos tarihlerinde 
düzenlenecek.  n AA

Trendyol Süper Lig'e 33. hafta 
karşılaşmalarıyla devam edilecek. 
Haftanın açılış maçında Beşiktaş, MKE 
Ankaragücü'nü ağırlayacak. Tüpraş 
Stadı'nda oynanacak müsabaka, saat 
20.00’de başlayacak. Türkiye Futbol 
Federasyonundan (TFF) yapılan açık-

lamaya göre, Süper Lig'de haftanın 
programı şu şekilde: Bugün: 20.00 Be-
şiktaş-MKE Ankaragücü (Tüpraş), 20 Ni-
san Cumartesi:13.30 Istanbulspor-Va-
vaCars Fatih Karagümrük (Esenyurt 
Necmi Kadıoğlu), 16.00 TÜMOSAN 
Konyaspor-Corendon Alanyaspor (ME-

DAŞ Konya Büyükşehir), 19.00 Yılport 
Samsunspor-Yukatel Adana Demirspor 
(Samsun Yeni 19 Mayıs), 19.00 Mon-
dihome Kayserispor-Trabzonspor (RHG 
Enertürk Enerji), 21 Nisan Pazar: 13.30 
RAMS Başakşehir-Çaykur Rizespor 
(Başakşehir Fatih Terim), 19.00 Bi-

texen Antalyaspor-Atakaş Hatayspor 
(Corendon Airlines Park Antalya), 19.00 
Galatasaray-Siltaş Yapı Pendikspor 
(RAMS Park), 19.00 Gaziantep FK-Ka-
sımpaşa (Kalyon), 22 Nisan Pazartesi: 
20.00 EMS Yapı Sivasspor-Fenerbahçe 
(BG Grup 4 Eylül) n SAMET AKTAŞ


